
CANDAN BURCU KEYKUBAT

FARKINDALIK: 
GÖRMEKLE 

BAŞLAR 

MELİKE FİDANCI

KIMSE DÖNSÜN 
DIYE DEĞIL (SON)
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SAĞLIKLI KALMAK iÇiN HAREKET EDiN GENÇLiK HAFTASINDA RENKLi TURNUVA

BAYRAMLIKLAR 
iKiNCi ELDEN 

Vatandaş sıfır ürün alamıyor

KURBAN 
BAYRAMINI 

KARŞILAMAYA 
HAZIRLANAN 

VATANDAŞLAR, 
YÜKSEK 

ENFLASYON VE 
ZAMLAR 

KARŞISINDA 
SOLUĞU IKINCI 

EL KIYAFET 
PAZARINDA ALDI.  

  DÜŞENDÜŞEN alım gücü  alım gücü 
vatandaşı ucuz ve alternatif vatandaşı ucuz ve alternatif 
arayışlara sürüklemeye devam arayışlara sürüklemeye devam 
ederken ikinci el kıyafet pazar-ederken ikinci el kıyafet pazar-
ları yaklaşan Kurban Bayramı ları yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesi dolup taşmaya başladı.öncesi dolup taşmaya başladı.

 KENDILERI KENDILERI ve çocuk- ve çocuk-

ları için bayramlık alışverişine ları için bayramlık alışverişine 
çıkan vatandaşlar aldıkları çıkan vatandaşlar aldıkları 
giysiler ile Kurban Bayramını giysiler ile Kurban Bayramını 
karşılamaya hazırlanırken, ikin-karşılamaya hazırlanırken, ikin-
ci el kıyafet satıcıları ise müş-ci el kıyafet satıcıları ise müş-
teri sayılarının her geçen gün teri sayılarının her geçen gün 
arttığına vurgu yaptılar. arttığına vurgu yaptılar.  7'de   

KURTULMUŞ'TAN ALEVİ TOPLUMUNA AÇIKLAMA 

UZUNTU DUYUYORUM 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Baş-Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Baş-
kanı Numan Kurtulmuş'un Yavuz Sultan kanı Numan Kurtulmuş'un Yavuz Sultan 

Selim ve Idris-i Bitlisi ittifakına dair sözleri, Selim ve Idris-i Bitlisi ittifakına dair sözleri, 
Alevi kamuoyunda büyük tepki toplamış Alevi kamuoyunda büyük tepki toplamış 

ve yedi Alevi örgütü ortak açıklamay-ve yedi Alevi örgütü ortak açıklamay-
la Kurtulmuş'u istifaya çağırmıştı.  la Kurtulmuş'u istifaya çağırmıştı.  

 NUMAN KURTULMUŞ,  NUMAN KURTULMUŞ, Şırnak'ta yaptığı konuşma-Şırnak'ta yaptığı konuşma-
sında "Anadolu topraklarını baştan aşağı zulümle inle-sında "Anadolu topraklarını baştan aşağı zulümle inle-

ten Şah Ismail'e karşı, Yavuz Sultan Selim ile ten Şah Ismail'e karşı, Yavuz Sultan Selim ile 
Idris-i Bitlisi'nin yapmış olduğu ittifak, Idris-i Bitlisi'nin yapmış olduğu ittifak, 
Anadolu'daki müslüman toplulukların Anadolu'daki müslüman toplulukların 
birlikte var olmasına neden olmuştur" birlikte var olmasına neden olmuştur" 
sözlerinin ardından açıklama yaptı.sözlerinin ardından açıklama yaptı.OZEL HABER

KADRI DUMAN

SERAP VE 
BERKAY'IN 

MUTLU GÜNÜ 

 MERSİN'İN 
sevilen ve önde 
gelen  ailele-

rinden Çakmak 
ve Burunsuz 
ailelerinin bi-
ricik çocukları 
Serap Çakmak 

ve Berkay 
Burunsuz 

düzenlenen 
muhteşem 
nişan töreni 
ile evliliğe ilk 
adımı attılar. 

 7'de  
 7'de

BiR KEZ DAHA 
OKUYUCU iLE 
BULUSUYOR 
GAZETEMIZ KÖŞE YAZARLARIN-

DAN IŞ INSANI AYHAN KIZIL-
TAN, YENI KITABI 'UĞUR OLA 

MERSIN, UĞUR OLA TÜRKIYE' 
ILE BIR KEZ DAHA KITAPSEVER-

LER ILE BULUŞUYOR.  

  GEÇTİĞİMİZ günlerde 
Mersin Ticaret ve Sanayi 

Odası (MTSO)'da imza 
günü düzenleyerek oku-

yucusu ile buluşan Ayhan 
Kızıltan, bir kez daha 

kitapseverler ile buluşuyor. 
 7'de  

Çetiner’den 
Orman Bölge 
Müdürlüğüne 

Ziyaret 3'de

VALi TOROS: 
"BiR 

KAHRAMANIN 
MiRASINA, 

SADAKATiN 
iFADESiDiR"

 MERSİN'DE 
Şehit Jandarma 
Uzman Çavuş 
Asım Türkel 

anıldı, şehidin 
adına yaptırılan 
ilkokulun temsi-
li açılışı yapıldı. 

 4'de

TOROS 
TARIM'DA 

iSCiLER 
GREVE 

BASLADI MERSIN'DE TEKFEN HOLDING'E BAĞLI TOROS 
TARIM IŞLETMESINDE ÇALIŞAN PETROL IŞ SEN-
DIKASI MERSIN ŞUBESI ÜYESI 120 IŞÇI, TOPLU 

IŞ SÖZLEŞMESI (TIS) GÖRÜŞMELERININ OLUMLU 
SONUÇLANMAMASI ÜZERINE GREVE ÇIKTI.

 ADANA VE MERSİN'DEKİ Toros Tarım 
işletmesinin Petrol Iş Sendikası ile yaklaşık 
10 gün önce başlayan TIS görüşmeleri olumlu 
sonuçlanmadı. Bunun üzerine Mersin'de sen-
dika üyesi 120 işçi, TIS görüşmelerinin olumlu 
sonuçlanmaması üzerine grev kararı aldı.  6'da

ERDEMLi'DE 10 OKULDA 
BiLiM FUARI AÇILDI

 MERSİN'İN 
Erdemli ilçesinde 
bilim fuarlarının 
bu yıl 10 okulda 

gerçekleştirildiği 
bildirildi.  6'da

SON BiR 
HAFTADA 

ARANAN 968 
SAHIS 

YAKALANDI
 MERSİN Valiliğinden yapı-

lan açıklamaya göre, Güvenlik ve 
Asayiş Değerlendirme Toplantısı, 

Vali Atilla Toros başkanlığında 
yapıldı. Toplantıda, il genelinde gü-
venlik ve asayiş konularında yerine 
getirilen çalışmalar, alınan tedbir-

ler, suç ve suçlulara karşı gerçekleş-
tirilen operasyonlar ve ilgili diğer 

hususlar ele alındı.   3'de

KADIN 
SAĞLIĞINA 

IŞIK 
TUTUYOR
 MERSİN Büyükşehir Bele-

diyesi, Toros Üniversitesi 
iş birliğinde çağımızda en 
yaygın görülen hastalık-

lardan birisi olan kansere 
dikkat çekmek için, kadın-
lara yönelik kanser hastalı-
ğına yönelik bilgilendirme 

eğitimi düzenledi.  3'de

OZEL HABER
OKKES ISCI

OZEL HABER
OKKES ISCI

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

HABER
EMEK EZGI KIDIS

 AVM ve mağazaların bütçelerini aştığını söyleyen 
vatandaşlar ise kazançlarının ancak ikinci el giysilere 

yettiğini belirtti. İkinci el pazarlarından yaptıkları alışve-
rişlerin kendileri için son derece ekonomik olduğunu dile 
getiren vatandaşlar, "Mağazada sadece bir çocuğumuzu 

giydirebilirken, ikinci el pazarlarında aynı paraya üç 
çocuğumuzu giydiriyoruz. AVM ve mağazalarda herşey 
ateş pahası. Kazancımız ancak bunlara yetiyor. Bizlerde 

çocuklarımızın en iyisini giymesini istiyoruz ancak 
ekonomi şartları buna el vermiyor" diye konuştular. 

iKiNCi EL KIYAFETLER KAPIS KAPIS

" "
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HABER MERKEZİ
Etkinlikte; kanser belirtileri, yaş 

gruplarına göre görülme sıklıkları, meme 
kanseri ve rahim ağzı kanseri başta olmak 
üzere çeşitli kanser türlerinin risk faktörleri, 
erken teşhisin önemi, korunma yolları ve 
tedavi süreçleri ele alındı.

 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, Kadın 

ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bün-
yesinde kent genelinde kadınların sağlık 
konusunda bilinçlenmesini sağlamak ve 
farkındalık yaratmak amacıyla düzenlediği 
eğitimlerine hız kesmeden devam ediyor. Bu 
kapsamda Büyükşehir, günümüzde en yaygın 
görülen hastalıklardan birisi olan kansere 
dikkat çekmek için, Toros Üniversitesi iş 

birliğinde Trafik Park Kadın ve Çocuk Atölye-
si’nde kanser hastalığı üzerine bilgilendirme 
eğitimi gerçekleştirdi.

 
Seminerde Toros Üniversitesi’nden 

Öğretim Üyesi Dr. Aysel Doğan; özellikle 
kadınları etkileyen kanser türleri ile ilgili 
kapsamlı bilgiler vererek, düzenli kontrolle-
rin ihmal edilmemesi gerektiğini ifade etti. 
Etkinlikte; kanser belirtileri, yaş gruplarına 
göre görülme sıklıkları, meme kanseri ve 
rahim ağzı kanseri başta olmak üzere çe-
şitli kanser türlerinin risk faktörleri, erken 
teşhisin önemi, korunma yolları ve tedavi sü-
reçleri ele alındı. Seminere katılan kadınlar, 
bilgilendirici ve farkındalık yaratan etkinlik-
ten memnuniyetlerini dile getirerek, bu tür 

sağlık eğitimlerinin daha sık düzenlenmesini 
istedi.

 
SAHIL: “KADINLARA YÖNELIK 
EĞITIM VE FARKINDALIK 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDIYOR”
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı Kadın Şube Müdürü Edibe Sa-

hil, kadınlara yönelik eğitim ve farkındalık 
çalışmaları kapsamında son olarak kanser 
ve kanser türlerini kapsayan bir program 
gerçekleştirdiklerini ifade ederek, “Toros 
Üniversitesi işbirliği ile bir çalışma yaptık. 
Dezavantajlı mahallelerden, kırsal bölge-
de yaşayan kadınlardan ve bisikletli kadın 
topluluklarından oluşan bir gruba, kanser 
hastalığı ile ilgili eğitim düzenledik. Eğitim-
de; kanser türleri, kanseri önlemenin yolları, 
erken teşhisin önemi, evde kendi kendimize 
yapabileceğimiz kanser taramaları hakkında 
bilgilendirmede bulunuldu” şeklinde konuş-
tu.

 
KATILIMCILAR, BILGILENDIRICI 
ETKINLIKTEN MEMNUNIYET DUYDU
Etkinliğe katılan Meral Baş, kendisi-

nin de 4. evre bir kanser hastası olduğunu 
ve bu eğitimlerin 
daha çok yaygınlaş-
tırılması gerektiğini 
belirterek, “Etkin-
lik gayet güzeldi. 
Hocamız bizlere 
güzel bilgiler verdi. 
Erken teşhis hayat 
kurtarır. Kadınların 
kesinlikle her 6 ayda 
bir kontrole gitmesi 
gerekir” dedi.

 
Semineri oldukça faydalı bulduğunu 

dile getiren başka bir katılımcı Rukiye Evren 
ise, “Çok faydalı ve öğretici bilgiler verildi. 
Ihmal ettiğimiz şeyleri duyunca, hemen 
bir şeyler yapma gereği hissettik. Kulaktan 
dolma bilgiler yerine, konunun uzmanından 
öğrenmek farkındalığımızı artırdı. Çok güzel-
di ve iyi ki gelmişim” ifadelerini kullandı.

KADIN SAGLIGINA 
ISIK TUTUYOR

BÜYÜKŞEHİR SAĞLIK EĞİTİMLERİNE HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

MERSIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI, TOROS ÜNIVERSITESI IŞ BIRLIĞINDE ÇAĞIMIZDA EN YAYGIN GÖRÜLEN HASTALIKLARDAN BIRISI 
OLAN KANSERE DIKKAT ÇEKMEK IÇIN, KADINLARA YÖNELIK KANSER HASTALIĞINA YÖNELIK BILGILENDIRME EĞITIMI DÜZENLEDI. 



(IHA) - Mersin Vali-
liğinden yapılan açıklamaya 
göre, Güvenlik ve Asayiş 
Değerlendirme Toplantısı, Vali 
Atilla Toros başkanlığında ya-
pıldı. Toplantıda, il genelinde 
güvenlik ve asayiş konularında 
yerine getirilen çalışmalar, alı-
nan tedbirler, suç ve suçlulara 

karşı gerçekleştirilen operas-
yonlar ve ilgili diğer hususlar 
ele alındı. Kentin huzuru ve 
güvenliğini daim kılmak için 
emniyet, jandarma ve sahil 
güvenlik birimlerinin gece 
gündüz çalışmaya devam ettiği 
ifade edildi.

Toplantıda, 12-19 

Mayıs arasında Il Emniyet Mü-
dürlüğü ve Il Jandarma Komu-
tanlığı tarafından yürütülen 
çalışmalara ilişkin veriler de 
paylaşıldı. Buna göre, belir-
tilen tarihler arasında hakla-
rında çeşitli suçlardan kesin-
leşmiş hapis cezası ile aranan 
968 şahıs yakalanarak adli 

mercilere teslim edildi. Aynı 
dönemde yapılan trafik uygu-
lamalarında 85 bin 990 araç 
kontrol edilirken, bin 493 araç 
trafikten men edildi, 18 bin 
530 sürücüye işlem yapıldı.

Uyuşturucu ile mü-
cadele çalışmalarında ise 
183 şüpheli yakalanırken, 
bunlardan 26'sı tutuklandı. 
Şüpheli şahısların ikamet ve iş 
yerleri ile araçlarında yapılan 
aramalarda, 34 bin 852 adet 
uyuşturucu hap, 5 kilo 918 
gram uyuşturucu madde ile 
7 tabanca, 202 tabanca fişeği 
ve 1 tüfek ele geçirildi. En Iyi 
Narkotik Polisi Anne Projesi 
kapsamında ise 318 anne-
ye bilgilendirme yapılırken, 
narko-yetişkin faaliyetleri 
kapsamında da bin 543 kişiye 
Narvas ve Uyuma projeleri 
tanıtıldı.

Düzensiz Göç ile 
Mücadeleye Yönelik Huzur 
Uygulaması kapsamında da 
bin 447 şahsın kimlik kontrolü 
yapılırken, 2 yabancı, Düzen-
siz Göçmen Ön Kabul ve Sevk 
Merkezi’ne gönderildi.
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Her dönemin kendi ruhu vardır. Insa-
nın kendine, diğerlerine ve dünyaya bakışını 
şekillendiren bir çağın aynası… Günümüzde 
ise bu aynaya her baktığımızda daha fazla 
“ben” görmekteyiz. Görünürlük, onaylanma, 
öne çıkma arzusu; bir zamanlar özel anları-
mızı paylaşmak için kullandığımız platform-
larda artık bir yarışa, bir vitrine dönüşmüş 
durumda. Narsisizm kelimesi, hiç olmadığı 
kadar gündelik yaşamın içinde, bazen teşhis 
konmadan bile yaşanan bir çağın ruhunu 
yansıtan bir kavram haline geldi. Fakat 
narsisizm sadece kendini beğenmek, devam-
lı fotoğraf paylaşmak ya da dikkat çekmek 
istemek midir? Aslında çok daha fazlası… 

Narsisizm, psikolojide insanın kendi-
ne duyduğu hayranlık, öz değerini abartma, 
başkalarının onayına aşırı ihtiyaç duyma 
gibi özelliklerle tanımlanır. Fakat bu özellik-
lerin altında çoğu zaman kırılgan bir benlik 
yatar. Dışarıdan güçlü, özgüvenli, hatta kibir-
li görünen kişi, iç dünyasında devamlı olarak 
değersizlik duygusuyla baş etmeye çalışıyor 
olabilir. Bu da narsisizmi yalnızca bir kişilik 
özelliği değil, bir savunma mekanizması 
haline getirir. 

Bugünün toplumu bu savunmayı 
adeta teşvik ediyor. Başarı kültürü, kendilik 
vurgusu, “en iyi versiyonun ol” söylemleri, 
kişilere içsel dünyalarına dönmek yerine 
dış dünyada kendilerini yeniden ve yeniden 
inşa etmelerini öneriyor. Sosyal medya bu 
durumu daha da pekiştiriyor. Takipçi sayıla-
rı, beğeniler, filtrelenmiş gerçeklikler… Tüm 
bu göstergeler, kişinin kendi değerini dışsal 
ölçütlerle tanımlamasına neden oluyor. Ne 
kadar beğeni aldım? Ne kadar dikkat çek-
tim? Ne kadar görünürüm? 

Oysa kişinin sağlıklı benliği, yalnızca 
alkışla değil, sessizlikle de büyür. Görünme-
den de değerli olduğunu hissetmesi gerekir. 
Bugünün narsisistik kültürü, bunu unutturu-
yor. Herkesin bir performans sergilediği, her 
anının izlenebileceği bir ortamda “sadece 
olmak” yeterli gelmiyor. 
Narsisizmin bu denli yaygınlaşması, iliş-
kilerimizi de derinden etkiliyor. Dinlemek 
yerine anlatmak, empati yerine yargı, bağ 
kurmak yerine imaj oluşturmak yaygın hale 
geliyor. Kırılganlık, zayıflık gibi algılanıyor; 
oysa gerçek bağ, ancak samimiyet ve kı-
rılganlıkla kurulabilir. Narsisistik bireyler 
sıklıkla derin ilişki kurmakta zorlanırlar 
çünkü içlerindeki gerçek benliği göstermek-
ten korkarlar. Ve belki de bu yüzden, narsi-
sizmin olduğu yerde yalnızlık hep bir adım 
ötede bekler.

Bu yalnızlık yalnız kişilerin değil, 
toplumun da yalnızlığıdır. Gerçek bağlantıla-
rın azaldığı, insanın kendine yabancılaştığı 
bir çağdayız. Kişi, devamlı kendini sunmaya 
çalışırken, kendinden uzaklaşabilir. 
Peki çare nedir? 

Çözüm, belki de yeniden içimize 
dönmekte. Gerçek öz değer duygusunu dışa-
rıdan değil, içeriden inşa etmekte. Beğenil-
mek için değil, anlaşılmak için konuşmakta. 
Görünmek için değil, gerçekten bağ kurmak 
için yaşamayı seçmekte. Ve belki de en 
önemlisi, çocuklarımızı “en iyi” olmaya değil, 
“kendisi” olmaya teşvik etmekte… 

Narsisizmi sadece kişisel bir sorun 
olarak değil, toplumsal bir çağrı olarak gör-
meliyiz. Bu çağrı, kendimizi daha derinden 
tanımaya, başkalarıyla gerçek bağlar kur-
maya ve bu hızlı, gösterişli dünyanın içinde 
biraz daha yavaşlayarak yaşamaya davet 
ediyor bizi. 
Unutmayalım: Kendimize bakarken gördü-
ğümüz yalnızca bir yüz değil, bir hikayedir. 
O hikaye ne kadar sahici olursa, o kadar 
iyileştirici olur.

ŞEYMA ÇETİNKAYA

NARSISIZM 
VE GÜNÜMÜZ 

TOPLUMU  

SON BiR HAFTADA ARANAN 
968 SAHIS YAKALANDI

MERSIN'DE SON BIR HAFTADA GERÇEKLEŞTIRILEN ÇALIŞMALARDA, ÇEŞITLI SUÇLARDAN 
HAKLARINDA KESINLEŞMIŞ HAPIS CEZASI ILE ARANAN 968 ŞAHSIN YAKALANDIĞI BILDIRILDI.

HABER: EZGİ EMEK KIDIŞHABER: EZGİ EMEK KIDIŞ
  Orman Genel Müdür   Orman Genel Müdür 

Yardımcısı Muhammed Sa-Yardımcısı Muhammed Sa-
lih Çetiner, Silvikültür Daire lih Çetiner, Silvikültür Daire 
Başkanı Mehmet Rıdvan Çörtü, Başkanı Mehmet Rıdvan Çörtü, 
Şube Müdürleri Uğur Tüfekçi-Şube Müdürleri Uğur Tüfekçi-
oğlu, Ismail Cengiz Metin ve Is-oğlu, Ismail Cengiz Metin ve Is-
mail Hakkı Bari, Bölge Müdürü mail Hakkı Bari, Bölge Müdürü 
Rifat Ataş’ı makamında ziyaret Rifat Ataş’ı makamında ziyaret 
etti.etti.

Ziyaret kapsamında, Ge-Ziyaret kapsamında, Ge-
nel Müdür Yardımcısı ve Daire nel Müdür Yardımcısı ve Daire 
Başkanı, Bölge Müdürlüğünce Başkanı, Bölge Müdürlüğünce 
yürütülen ormancılık faaliyet-yürütülen ormancılık faaliyet-
leri hakkında bilgi alarak başa-leri hakkında bilgi alarak başa-
rı temennilerinde bulundu.rı temennilerinde bulundu.

Çetiner’den 
Orman Bölge 
Müdürlüğüne 
Ziyaret

HABER: KADRİ DUMAN
Mersin Valisi Atilla Toros, eşi 

Dudu Irem Toros ile birlikte, Il Millî 
Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
düzenlenen "1 Millet, 7 Ninni" isim-
li programa katıldı. 

Programda Türkiye, Azer-
baycan, Kırgızistan, Türkmenistan, 
Kazakistan, Özbekistan ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ait 
sözlü kültür ürünleri ninnilerimiz, 
Nevit Kodallı Güzel Sanatlar Lisesi 
orkestrası tarafından seslendirildi. 

Ortak köklerin ve kültürel 
bağların, kültürel değişimleri olan 
ninnilerle vurgulandığı etkinlik-
te Vali Atilla Toros, emeği geçen 
öğretmene ve plaket takdiminde 
bulundu.

VALi TOROS, 1 MiLLET, 7 NiNNi 
iSiMLi PROGRAMA KATILDI

(IHA) - Mersin merkez-
li 5 ilde düzenlenen Fetullahçı 
Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik 
operasyonlarda, 'sadık' diye 
nitelendirdikleri elemanlarına 
finansman desteği sağladıkları 
belirlenen 10 şüpheli gözaltına 
alındı.

Edinilen bilgiye göre, Mer-
sin Cumhuriyet Başsavcılığınca 
yürütülen soruşturma kapsamın-
da, haklarında adli işlem yapılan 
ve FETÖ ile hiyerarşik bağlantı-
sını koparmayan, 'örgüte sadık' 
olarak nitelendirdikleri 'Yusuf' 

veya 'Yusuf Aileleri' olarak adlan-
dırdıkları kişilere, örgütün 'mu-
avenetçi' ismi verilen 'imamları' 
aracılığıyla finansman sağlandığı 
tespit edildi.

Şüphelilerle ilgili yürütü-
len teknik ve fiziki takip sonu-
cunda, FETÖ elebaşı Fetullah 
Gülen'in ölümü sonrası sözde 
vasiyet gerekçesiyle 'anma' adı 
altında toplantılar düzenleyerek 
FETÖ'nün üst yönetimi tarafın-
dan gönderilen para yardımlarını 
gizli şekilde örgüt üyelerine ulaş-
tırdıkları belirlenen 13 şüpheli 

hakkında gözaltı kararı verildi.
Elde edilen bilgiler doğ-

rultusunda Mersin Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, Il 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şubesi ekiplerince Mersin, Anka-
ra, Antalya, Hatay ve Çorum'da 
12 adrese eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonda şüphe-
lilerden 10'u yakalanarak gözal-
tına alınırken, firari 3 şüphelinin 
yakalanması için çalışmaların 
sürdüğü öğrenildi.

Mersin merkezli FETÖ operasyonu: 10 gözaltı



Haber: Emek Ezgi KIDIŞ
Türkiye ve yurtdışında inşaat ve 

taahhüt sektöründe 40 yılı aşkın süredir 
güçlü ve istikrarlı projelere imza atan MEFA 
Inşaat, şimdi konut sektöründe önemli bir 
adım atıyor. Mersin’in en prestijli yaşam 
projesi olarak konumlanan NERISSA, şirke-
tin mühendislik gücünü, mimari vizyonunu 
ve sürdürülebilirlik yaklaşımını bir araya 
getirerek yeni nesil bir yaşam alanı sunuyor. 
Mersin’de yeni yaşam değeri sunan projede; 
310 ila 428 m² arasında değişen büyüklük-
lerde 51 adet 6+1 daire ile 508 ila 705 m² 
büyüklüğünde 2 adet dubleks daire olmak 
üzere toplam 53 seçkin konut yer alıyor. He-
men yaşamın başlayacağı Nerissa’da kişiye 
özel ödeme planları yanında %50 peşin %50 
‘si 12 ay vadeli ödeme planı sunuluyor. 

40 YILLIK TAAHHÜT DENEYIMIYLE
KONUTTA YENI BIR SAYFA AÇILIYOR
1985 yılında Mersin’de kurulan 

MEFA Inşaat, bugüne dek altyapıdan üstya-
pıya, eğitimden sanayiye kadar 110 projeyi 
başarıyla tamamladı. Türkiye’nin 20 farklı 
bölgesinde şehir altyapıları, hidroelektrik 
santralleri, üniversite kampüsleri, kongre 

merkezleri, spor kompleksleri, hastaneler ve 
toplu konutlar gibi birçok alanda uzmanla-
şan MEFA, şimdi bu köklü deneyimini konut 
sektörüne taşıyor.

EMIN UCUZ – MEFA INŞAAT  
YÖNETIM KURULU BAŞKANI:
“NERISSA ILE VIZYONUMUZU 
KONUTTA BÜYÜTÜYORUZ”
“Kuruluşumuzdan bu yana ülkemizin 

dört bir yanında çok önemli projelere imza 
attık. Şimdi ise kendi şehrimiz Mersin’e, 
konut sektöründe örnek gösterilecek bir 
projeyle değer katmanın heyecanını yaşı-
yoruz. NERISSA, sadece bir konut projesi 
değil; güvenli, konforlu ve yüksek standart-
larda bir yaşamın vücut bulmuş halidir. 

Ailemizden gelen mühendislik geleneği ve 
sahadaki uygulama gücümüzle bu projeyi 
hayata geçiriyoruz. Ilk konut projemiz olma-
sı dolayısıyla bizim için bir prestij projesi. 
Şirketimizin tüm karar mekanizmalarında 
aktif görev alan kardeşlerimle birlikte, her 
detayı titizlikle planladık. Nerissa, MEFA’nın 
gayrimenkul alanındaki büyüme vizyonunun 
simgesidir.” 

Aileden Gelen Mühendislik Disiplini
MEFA Inşaat, bir aile şirketi olarak 

tüm yönetim kadrosunu inşaat ve mühendis-
lik formasyonuna sahip kurucu kardeşlerin 
oluşturduğu özel bir yapıya sahip. Sahada 
deneyimle harmanlanan bu teknik birikim, 
projelerin her aşamasına doğrudan yansıyor. 
Bu yapı sayesinde MEFA, teknik mükemme-

liyet ve uygulama kalitesini yüksek seviyede 
tutarak uzun soluklu projelere imza atıyor.

EMIN UCUZ” NERISSA MEFA 
YAŞAMIN MERKEZDE OLDUĞU BIR
 ANLAYIŞIN ÜRÜNÜ”
MEFA Inşaat Yönetim Kurulu Başkanı 

Emin Ucuz bu projeyle bir hayali gerçekleş-
tirdiklerini ve imza bir proje yaptıklarını 
ifade etti. Ucuz “Nerissa Mefa, Mersin’de 
hayata geçirdiğimiz ve 40 milyon dolarlık 
yatırımla şekillenen bir yaşam vizyonudur. 
Özgün mimarisi, sosyal alanları, şık bir pey-
zajla dizayn edilmiş yeşil alanlarıyla Nerissa; 
betonun değil, yaşamın merkezde olduğu bir 
anlayışın ürünüdür. Her metrekaresi planlı, 
her katı titizlikle kurgulanmış yapısıyla yal-
nızca bugünü değil, yarının ihtiyaçlarını da 
karşılayan bir sistem kurduk. 31, 32 ve 34. 
katlarda konumlandırdığımız sosyal alan-
larla Mersin’de ve belki de Türkiye’de bir 
ilki gerçekleştirerek; panoramik manzaraya 
karşı spa, gym ve sosyal yaşamı buluşturan 
ayrıcalıklı bir hayatı gerçeğe dönüştürdük. 
Mefa Inşaat olarak, sadece bina değil, yaşam 
alanı inşa ediyoruz.” dedi. 

40 MILYON DOLAR YATIRIMLA 
HAYATA GEÇIYOR
Mersin’in en yüksek standartlı konut 

projelerinden biri olarak hayata geçirilen 
ve toplam 35 katlı bir rezidans olan proje-
de, ilk 2 kat sosyal tesis alanlarına, 29 kat 
konutlara, son 4 kat ise geniş sosyal alanlara 
ayrılıyor. Projede; 350 ila 428 m² arasında 
değişen büyüklüklerde 51 adet 6+1 daire ile 
508 ila 705 m² büyüklüğünde 2 adet dubleks 
daire olmak üzere toplam 53 seçkin konut 
yer alıyor.
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(Geçen haftadan devam) Cumhu-
riyet dönemindeki derli toplu ve çağdaş 
nitelikler taşıyan ilk Anayasamız 1924 
Anayasasıdır. O da denge ve denetim 
mekanizmalarının zayıf olması ve siyasal 
iktidara kontrol edilemeyecek kadar geniş 
yetkiler vermesi dolayısıyla ve mevcut 
Demokrat Parti iktidarının kontrolden 
çıkarak meşruiyetini kaybetmiş olması 
gerekçesiyle 27 Mayıs Ihtilali’nden son-
ra yürürlükten kaldırılmıştır. Yerine, bir 
“Kurucu Meclis” tarafından hazırlanan ve 
yapılan bir referandum sonucunda kabul 
edilen 1961 Anayasası yürürlüğe konul-
muştur. Bizim Anayasa ve Anayasacılık 
tarihimizdeki en demokratik, çoğulcu, 
özgürlükçü, güçler ayrılığı ilkesini benim-
seyen, denge ve denetim mekanizmaları 
sağlıklı, kendi içerisinde tutarlı ve sosyal 
adaletçi Anayasamız işte bu 1961 tarihli 
Anayasamızdır. Kimi Anayasa hukukçu-

larımıza göre, Anayasa tekniği açısından 
bakıldığında dünyadaki en mükemmel 
Anayasalardan birisidir. 

Kabul edildikten sonra ülke-
mizdeki sağcı ve gerici güçlerin sürekli 
muhalefeti ile karşı karşıya kalmıştır. 
Ülkemizdeki çağdaş ve laik yaşama bi-
çimini benimsemiş olan kesimler, başta 
Atatürk olmak üzere ülkemizdeki ilerici 
ve devrimci kadrolar tarafından kurulmuş 
olan Cumhuriyetin temel niteliklerine 
bağlı olanlar, aydınlanmacılar, özgürlükçü 
demokratlar, Kemalistler, halkçı aydınlar, 
sosyal adaletçi, kamucu devletçiler ve 

demokratik sosyalistler hep bu anayasanın 
hayata geçirilmesi mücadelesini vermiş-
lerdir. 68 Kuşağının idol halk ozanlarından 
birisi olan Aşık Ihsani’nin o yıllarda ünlü 
olan “Sen ey savcı Anayasa ilerde, Onu geri 
itmezsin itemez. 

Suçluları bırakıp ta suçsuzu zin-
danlarda tutamazsın tutamaz” deyişi; işte 
bu anayasa için söylenmiştir. Ancak bu 
Anayasamız da 12 Eylül 1980’de yapılan 
askeri darbe sonrasında yürürlükten kal-
dırılmıştır. Bunun yerine, Askeri Yönetim 
tarafından atanan üyelerden oluşturulan 
bir “Danışma Meclisi” tarafından yeni bir 
Anayasa hazırlanmıştır. Darbenin Lideri 
Kenan Evren tarafından 1961 Anayasası 
için söylenen “bu Anayasa bize bol geliyor” 
söylemine uyularak hak ve özgürlükler 
alanı iyice daraltılan bu Anayasa, “Hayır” 

demenin yasak olduğu, “Evet” oyu kullan-
mak için düzenlenen tek taraflı kampan-
yalar sonucunda yapılan bir referandumla 
kabul edilmiştir. Yaşadığımız süreçte 
bunun da çare olmadığı görülmüştür. 1982 
Anayasası, Anayasal sorunları ortadan 
kaldıracağı yerde kendisi bir sorun ve 
ayak bağı haline gelmiştir. 1980’den sonra 
kurulan siyasi partilerin tamamına yakını, 
iktidara geldiklerinde bu Anayasayı kaldı-
racaklarını vaat etmelerine ve Anayasanın 
pek çok maddelerini değiştirmelerine 
rağmen 1982 Anayasası bugüne kadar 
hala yürürlükte kalmaya devam etmiştir. 
Dünyada ülkemiz kadar Anayasa eskiten 
ve değiştiren ikinci bir ülke yoktur. Ana-
yasalar değiştirile değiştirile adeta vidalı 
yönetmeliğe dönüştürülmüştür. Ülke-
mizde, neden bu kadar sıklıkla Anayasa 
değiştirildiğinin iyice araştırılması ve bu 
konunun da sağlıklı bir çözüme kavuştu-
rulması gerekmektedir. Bugün geldiğimiz 
noktada, ülkemizin yeni bir Anayasaya 
ihtiyacı olduğu konusunda tüm partiler 
ve toplum kesimleri arasında geniş bir 
oydaşma sağlanmıştır. Yapılan tartışmalar 
bu Anayasa’nın nasıl yapılacağı noktası 
üzerinde yoğunlaşmaktadır. Anayasalar 
çok geniş bir toplumsal uzlaşmayla hazır-
lanmalıdır. Toplumsal ve siyasal istikrar 
açısından bu uzlaşmanın sağlanması bir 
gereklilik ve zorunluluktur. Bir siyasi par-
tinin büyük bir çoğunlukla iktidarda olsa 
bile tek taraflı olarak hazırlayacağı Anaya-
salar, ülkemize huzur getiremez. Ülkemi-

zin gerçekten de çağdaş, tam demokratik 
ve laik, çoğulcu, özgürlükçü, sosyal ada-
letçi, insan haklarına saygılı bir anayasaya 
ihtiyacı bulunmaktadır. Ülkemizin ihtiyaç-
larına gerçekten cevap verebilecek böylesi 
çağdaş bir Anayasa hazırlayabilmek için 
1960’lı yıllarda olduğu gibi toplumun her 
kesiminden seçilecek temsilcilerden olu-
şan bir “Kurucu Meclis” oluşturulmalıdır. 
Yeni Anayasa tasarısını bu “Kurucu Meclis” 
hazırlamalıdır. Yeni hazırlanacak olan Ana-
yasa üzerindeki meşruiyet tartışmalarının 
ortadan kaldırılabilmesi için öncelikle bu 
“Kurucu Meclis” sorununun çözülmesi 
gerekmektedir. 

Evet ülkemizin yeni bir anayasaya 
ihtiyacı vardır. Ancak bu anayasa ileri-
ci, çağdaş ve özgürlükçü bir anayasa mı 
olacaktır? Yoksa gerici, çağ dışı, otokratik 
ve totaliter bir anayasa mı olacaktır? Yine 
bu yeni anayasa ülkemizin gerçeklerine ve 
halkımızın ihtiyaç ve beklentilerine uygun 
mu olacaktır? Yoksa bir siyasal partinin 
ideolojisine ve gerçeklerden ve bilimsellik 
kopmuş, koyu bir mistisizm içerisindeki 
tutucu çevrelerin istemlerine göre mi 
şekillendirilecektir? Işte anayasa tartış-
maları sırasında yanıtlanması gereken asıl 
önemli sorular bu sorulardır. Üzerinde du-
rularak açıklığa kavuşturulması gereken 
yaşamsal derecede önemli asıl konular ise, 
işte Anayasanın lafzına ve ruhuna ilişkin 
bu temel konulardır   

TÜRKIYE’NIN 
250 YILLIK 
ANAYASA 

SERÜVENI (II)

(IHA) - Okula yalnızca bir tabela 
asılmadığını belirten Vali Atilla Toros, "Bu 
durumun bir hatıraya sahip çıkmanın ni-
şanesi, bir kahramanın mirasına sadakatin 
ifadesidir" dedi.

Tunceli'nin Nazımiye ilçesi kırsalında 
2018'de şehit olan Jandarma Uzman Çavuş 
Asım Türkel’i Anma ve Şehit Asım Türkel 

Ilkokulu'nun temsili açılış programı düzen-
lendi. Toroslar ilçesi Arpaçsakarlar Mahalle-
si'ndeki okulda saygı duruşunda bulunulma-
sı ve Istiklal Marşı’nın okunmasıyla program 
başladı.

Burada konuşan Vali Atilla Toros, 
"Aziz şehidimizin adını taşıyan bu okulda, 
yalnızca bir tabela asılmadı duvara. Bu 

aynı zamanda, bir hatıraya sahip çıkmanın 
nişanesi, bir kahramanın mirasına sadakatin 
ifadesidir. Bu vesile ile başta Asım Türkel ol-
mak üzere vatan için fedayı can eyleyen tüm 
şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum" 
ifadelerini kullandı.

Programda, şehidin babası Hasan 
Türkel ve Il Milli Eğitim Müdürü Fazilet Dur-

muş da konuşma yaptı.
Şehit Türkel anısına fidan dikilme-

sinin ardından Vali Toros ve il protokolü 
okulun temsili açılışı gerçekleştirildi. Öğren-
cilerin hazırladığı Türk bayrağı temalı sergi-
yi ziyaret eden Vali Toros, öğretmenlerle de 
araya geldi.

VALi TOROS: BiR KAHRAMANIN 
MiRASINA, SADAKATiN iFADESiDiR

MERSIN'DE ŞEHIT JANDARMA UZMAN ÇAVUŞ ASIM TÜRKEL ANILDI, ŞEHIDIN ADINA YAPTIRILAN ILKOKULUN TEMSILI AÇILIŞI YAPILDI. 

MERSiN’iN YENi iKON PROJESi: NERISSA MEFA



HABER MERKEZİ 
Yıl boyunca sürdürülen bu ça-

lışmalar, özellikle mevsim geçişlerinde 
daha yoğun bir tempoda yürütülürken, 
ekiplerin çalışma adreslerinden biri 
de Hobi Parkı ve 68’liler Barış Ormanı 
oldu. 

Vatandaşların keyifle vakit 
geçirebileceği, nefes alabileceği alan-
lar oluşturma hedefiyle hareket eden 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Park ve 
Bahçeler Dairesi Başkanlığı; yıl boyun-
ca peyzaj, bakım, yenileme ve düzen-
leme çalışmaları yaparken, özellikle 
mevsim geçişlerinde daha yoğun bir 
tempoda çalışmalarını sürdürüyor. 
Şehir yaşamının stresinden uzaklaş-
mak isteyen vatandaşlara doğayla iç içe 
huzurlu bir ortam sunan Hobi Parkı ve 
68’liler Barış Ormanı, Büyükşehir’in 
dokunuşları ile yeni sezona taptaze bir 
görünümle ‘merhaba’ dedi.

 
Bahar mevsiminin yüzünü yaza 

dönmesi ile birlikte ekipler; çim biçme, 
budama, yabani ot temizliği, ilaçlama, 
sulama gibi rutin işlemleri titiz bir 
şekilde yürütürken, deforme olan kent 
mobilyalarını da kullanıma hazır hale 
getirerek yeni görünümüne kavuştur-
du.

 
ATEŞ: “VATANDAŞLARIMIZA 
BIR DOKUNUŞ SAĞLADIĞIMIZ
 IÇIN BIZ DE MUTLU OLUYORUZ”
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı’nda 
Proje Şube Müdürlüğü Birim Şefi ve 
Peyzaj Mimarı Şeniz Işcan Ateş, Hobi 
Park’ta bulunan ortak alanların yaza 
hazırlık için bakımlarını gerçekleştir-
diklerini söyledi. Budama, ot temizli-
ği, bitkilerin değiştirilmesi gibi rutin 
işleri her zaman yaptıklarını söyleyen 
Ateş, “Bu sene maalesef bazı bitkileri-
miz dondan dolayı hasar gördü. Hasar 

gören bitkilerimizi de fidanlık alanı-
mızda bakıma aldık. Vatandaşlarımız 
da burada kendi bahçelerinin bakım-
larını yaza hazırlık anlamında yapıyor-
lar” dedi. 

 
Vatandaşların Hobi Park’ta çok 

keyifli zaman geçirdiğini ifade eden 
Ateş, “Burada şehit aileleri de var. Hobi 
Park’tan faydalanan aileler, karşılıklı 
etkileşim içinde sohbet ediyorlar. Baş-
kanımız Vahap Seçer için de dualarını 
eksik etmiyorlar. Vatandaşlarımıza bir 
dokunuş sağladığımız için biz de mutlu 
oluyoruz” sözlerine yer verdi.

 
“YENI SEZONA HAZIRLIK 
KAPSAMINDA HUMMALI 
BIR ÇALIŞMA YÜRÜTÜYORUZ”
68’liler Barış Ormanı’nda yapı-

lan çalışmalar hakkında da bilgi veren 

Ateş, “Buradaki ağaçların ve peyzaj 
bitkilerinin budamaları yapılmakta. Bu 
budamalarda hem kuru dallar temiz-
leniyor, hem de şekil veriliyor. Aynı 
zamanda çim biçme, zarar görmüş bit-
kilerin yenilenmesi de yapılan çalışma-
lar arasında. 68’liler Barış Ormanı’nda 
geçen senelerde peyzaj projeleri kap-
samında yenileme çalışmaları yaptık. 
Bu çalışmalar doğrultusunda, 22 bin 
metrekare alana otomatik sulama siste-
mi kuruldu. Çim serimi, bitki dikimleri 
yapıldı ve bordürlerimiz değiştirildi. 
Koşu yolunu yeniledik ve çift hat drenaj 
boruları döşeyerek üzerine çakıl serdik. 
Irmik serimi ile de koşu yolu tamam-
landı” dedi. 68’liler Barış Ormanı’nın 
yapısı itibariyle pek çok sporcuya hitap 
ettiğini de sözlerine ekleyen Işcan, va-
tandaşların da yoğun olarak kullandığı 
adreslerden biri olduğunu dile getirdi.

 
VATANDAŞLAR, 68’ILER BARIŞ 
ORMANI ILE HOBI PARK’IN
 KEYFINI DOYASIYA YAŞIYOR
68’liler Barış Ormanı’nın ilk ha-

linin oldukça kötü olduğunu ve zaman-
la kentteki en fazla yeşil alana sahip 
noktalardan biri haline getirdiklerini 
söyleyen 68’liler Barış Ormanı’nın ilk 
kurucularından Kenan Oklar, Büyük-
şehir’in ve Başkan Vahap Seçer’in bu 
konuda çok fazla katkı sunduğunu dile 
getirdi. Oklar, “Daha önce 68’liler Barış 
Ormanı’nın üzerine düşülmezken, 
2019’dan bu yana Büyükşehir ve Baş-
kanımız Vahap Seçer’in desteği ile çok 
güzel bir hal aldı” sözlerine yer verdi

 
Hobi Parkı sayesinde doğayla 

iç içe olduklarını ve ailecek kaliteli 
zaman geçirdiklerini belirten Özlem Er-
gin, “Özellikle Covid’ten sonra insanlar 
doğayı bir sığınak olarak görmeye baş-
ladı. Doğanın iyileştirici bir gücü var. 
Burası bize saati unutturuyor. Birkaç 
saat geçirdiğimizde bile, 10-15 dakika 
geçmiş gibi hissediyoruz. Ailecek vakit 
geçirmekten de mutluluk duyuyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

 
Hobi Parkı’nda yeni yer sahibi 

olan Döndü Oktay, “Burada hava almak, 
yeşilliğin içinde olmak, toprağa değmek 
çok güzel bir duygu. Daha yeni may-
danoz ektim. Biber, domates, salatalık, 
patlıcan hepsini ekeceğim. Hepsi de 
organik olacak ve organik beslenece-
ğiz. Burası bizim için yeni bir nefes 
alma alanı” derken, eşi Kenan Oktay 
da “Apartman yaşantısından sonra 
elimiz toprağa değsin istiyoruz. Ben 
akciğerden biraz rahatsızım. Dinlene-
rek iş yapıyorum, ama zamanla toprak 
bana ilaç olacak” dedi. 

Emekli olduktan sonra Hobi 
Parkı’nda sık sık zaman geçirdiğini 
söyleyen Ali Demirtaş, “Burada za-
man çabuk geçtiği için, haftada 3-4 
gün geliyorum. Dikili bitkilerim varsa 
onları suluyorum, bakıyorum. Burada-
ki istirahati hiçbir yerde bulamazsın. 
Şehrin kalabalığından çıkıp böyle sakin 
bir yere gelmek başka bir şey. Başkanı-
mız burayı çok iyi düşündü” şeklinde 
konuştu.
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HOBi PARKI VE 68’LiLER BARIS 
ORMANI YAZ ONCESi TAZELENDi

VATANDAŞLARIN KEYIFLE VAKIT GEÇIREBILECEĞI, NEFES ALABILECEĞI ALANLAR OLUŞTURMA HEDEFIY-
LE HAREKET EDEN MERSIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI PARK VE BAHÇELER DAIRESI BAŞKANLIĞI, KENTIN 
DÖRT BIR YANINDA BAKIM, YENILEME VE PEYZAJ DÜZENLEME ÇALIŞMALARINA DEVAM EDIYOR.

(IHA) - Mersin'in tarımsal ürünlerinin (IHA) - Mersin'in tarımsal ürünlerinin 
sürdürülebilirliği, ata tohumlarının yeniden canlan-sürdürülebilirliği, ata tohumlarının yeniden canlan-
dırılması ve sağlıklı, lezzetli gıda ürünlerinin marka-dırılması ve sağlıklı, lezzetli gıda ürünlerinin marka-
laşmasına katkı sunmak amacıyla 'Mersin Slow Food laşmasına katkı sunmak amacıyla 'Mersin Slow Food 
Hareketi' başlatılacağı bildirildi.Hareketi' başlatılacağı bildirildi.

Mersin, başlatılacak 'Slow Food Hareketi' Mersin, başlatılacak 'Slow Food Hareketi' 
ile sağlıklı ve lezzetli ürünlere kavuşacak. Gerçek-ile sağlıklı ve lezzetli ürünlere kavuşacak. Gerçek-
leştirilecek çalışmayla Mersin özelinde yetiştirilen leştirilecek çalışmayla Mersin özelinde yetiştirilen 
tarım ve hayvancılık ürünleri tespit edilerek, sağlıklı tarım ve hayvancılık ürünleri tespit edilerek, sağlıklı 
üretim teknikleriyle sürdürülebilirliği sağlanacak. üretim teknikleriyle sürdürülebilirliği sağlanacak. 
Verilecek eğitimlerle aşçıların yerel ürünleri kulla-Verilecek eğitimlerle aşçıların yerel ürünleri kulla-
narak yöresel yemekler hazırlaması ve bu ürünlerin narak yöresel yemekler hazırlaması ve bu ürünlerin 
tüketiciye ulaştırılması desteklenecek. Sağlıklı yetiş-tüketiciye ulaştırılması desteklenecek. Sağlıklı yetiş-
tirilen yerel ürünler markalaştırılıp yeryüzü pazarla-tirilen yerel ürünler markalaştırılıp yeryüzü pazarla-
rında tüketicilerle buluşturulacak. Böylelikle Mersin rında tüketicilerle buluşturulacak. Böylelikle Mersin 
iyi, temiz ve adil gıdaya ulaşacak.iyi, temiz ve adil gıdaya ulaşacak.

Mersin Slow Food Hareketini başlatmak için Mersin Slow Food Hareketini başlatmak için 
konunun tarafları Mersin Ticaret ve Sanayi Odası konunun tarafları Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 

(MTSO) ev sahipliğinde bir araya geldi. MTSO Yöne-(MTSO) ev sahipliğinde bir araya geldi. MTSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, Uluslararası tim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, Uluslararası 
Slow Food Hareketi Türkiye Koordinatörü ve Tarsus Slow Food Hareketi Türkiye Koordinatörü ve Tarsus 
Slow Food Yeryüzü Pazarı Derneği Başkanı Yasmina Slow Food Yeryüzü Pazarı Derneği Başkanı Yasmina 
Lokmanoğlu koordinesinde gerçekleşen ilk top-Lokmanoğlu koordinesinde gerçekleşen ilk top-
lantıda, konunun paydaşlarına Slow Food Hareketi lantıda, konunun paydaşlarına Slow Food Hareketi 
tanıtıldı.tanıtıldı.

"SÜRDÜRÜLEBILIR ÇALIŞMALAR YAPABILIRIZ"
MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa 

Çakır, 'Slow Food Hareketi' ile Mersin'in değerlerini Çakır, 'Slow Food Hareketi' ile Mersin'in değerlerini 
dünyaya gösterme fırsatı oluşacağını belirterek, çok dünyaya gösterme fırsatı oluşacağını belirterek, çok 
heyecanlı olduklarını söyledi. Böyle bir hareketin heyecanlı olduklarını söyledi. Böyle bir hareketin 
Mersin'in tanıtımını da güçlendireceğine inandığını Mersin'in tanıtımını da güçlendireceğine inandığını 
dile getiren Çakır, "Bölgemizin güzel yemeklerini ve dile getiren Çakır, "Bölgemizin güzel yemeklerini ve 
tarımsal ürünlerini modern dünyayla birleştirip sür-tarımsal ürünlerini modern dünyayla birleştirip sür-
dürülebilir çalışmalar yapabiliriz" dedi. Slow Food dürülebilir çalışmalar yapabiliriz" dedi. Slow Food 
Hareketiyle kent halkının Mersin'in yerel ürünlerini Hareketiyle kent halkının Mersin'in yerel ürünlerini 
lezzetli ve sağlıklı şekilde tüketmelerinin sağlanacak lezzetli ve sağlıklı şekilde tüketmelerinin sağlanacak 
olmasını önemsediklerini vurgulayan Çakır, üreti-olmasını önemsediklerini vurgulayan Çakır, üreti-
ciler kadar bu harekete katılan aşçılara da büyük ciler kadar bu harekete katılan aşçılara da büyük 
görev düştüğünü ifade etti. Çakır, projeye dahil edi-görev düştüğünü ifade etti. Çakır, projeye dahil edi-
len aşçılar yardımıyla lezzetli ve sağlıklı ürünlerin len aşçılar yardımıyla lezzetli ve sağlıklı ürünlerin 
Mersinli tüketicilerle buluşturulabileceğini kaydetti.Mersinli tüketicilerle buluşturulabileceğini kaydetti.

"HEDEF IYI, TEMIZ VE ADIL GIDAYA ULAŞMAK"
Slow Food'un temel hedefinin herkesin iyi, Slow Food'un temel hedefinin herkesin iyi, 

temiz ve adil gıdaya ulaşımını sağlamak olduğunu temiz ve adil gıdaya ulaşımını sağlamak olduğunu 
belirten Yasmina Lokmanoğlu da başta kaybolmaya belirten Yasmina Lokmanoğlu da başta kaybolmaya 
yüz tutan yöresel tarımsal ürünlerin kaybolmasını yüz tutan yöresel tarımsal ürünlerin kaybolmasını 
önlemek ve sağlıklı üretime destek vermek istedikle-önlemek ve sağlıklı üretime destek vermek istedikle-
rini söyledi. Tarsus Yeryüzü Pazarı ile önemli başa-rini söyledi. Tarsus Yeryüzü Pazarı ile önemli başa-
rılara imza attıklarını belirten Lokmanoğlu, "Mersin, rılara imza attıklarını belirten Lokmanoğlu, "Mersin, 
bu hareketin gelişmesine büyük destek verdi. Artık bu hareketin gelişmesine büyük destek verdi. Artık 
kendi çizgisinde devam etsin istiyoruz. Hedefimiz kendi çizgisinde devam etsin istiyoruz. Hedefimiz 
2026'da Italya'da düzenlenecek Terra Madre Salone 2026'da Italya'da düzenlenecek Terra Madre Salone 
Del Gusto'da bir Türk standı açarak ürünlerimizi Del Gusto'da bir Türk standı açarak ürünlerimizi 
tanıtmak" diye konuştu.tanıtmak" diye konuştu.

Mersin, 'Slow Food 
Hareketi' ile sağlıklı 
ve lezzetli ürünlere 
kavuşacak



(IHA) - Mersin'de oto ses ve görüntü 
sistemleri üzerine elektronik ürünler üreten Ja-
meson isimli fabrikada çıkan yangında soğutma 
çalışmaları halen sürerken, zarar da gün yüzüne 
çıktı. Olay yeri inceleme ekiplerinin incelemesi-
nin ardından iş makineleriyle fabrikada temizlik 
yapılacağı öğrenildi.

Yangın, dün sabah saat 06.00 sıralarında 
merkez Toroslar ilçesi Hüseyin Okan Merzeci 
Mahallesi Akbelen Bulvarı'nda bulunan Jameson 

isimli oto ses ve görüntü sistemleri üzerine üre-
tim yapan fabrikada meydana geldi. Alınan bilgi-
ye göre, henüz bilinmeyen bir nedenle 200'den 
fazla kişinin çalıştığı yaklaşık 6 bin 800 met-
rekarelik alana kurulu işletmede çıkan yangını 
fark edenler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
bildirdi. Merkez, bölgeye çok sayıda polis ve 
itfaiye ekibi sevk ederken, Il Emniyet ve Orman 
Bölge Müdürlüğü ekipleri de yangın söndürme 
çalışmalarına destek verdi. Yangın nedeniyle 
gökyüzünü dumanlar kaplarken, itfaiye ekipleri 
ve TOMA'lar birçok noktadan müdahale ede-
rek yangını dün öğle saatlerinde kontrol altına 
aldı. Mersin Valisi Atilla Toros'un da olay yerine 
gelerek bilgi aldığı yangını soğutma çalışmaları, 
itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla bugün öğle saat-
lerine kadar sürdü.

Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri 
çalışmasını sürdürürken, yangın nedeniyle 
yaşanan zarar da gün yüzüne çıktı. Çok sayıda 
oto ses ve görüntü sisteminin zarar gördüğü 
yangında, işletmenin büyük bölümü de kulla-
nılamaz hale geldi. Yangının fazla etkilemediği 
idari kısımda ise temizlik çalışmaları yapıldığı 
gözlendi. Bazı çalışanlar yanan işletmeyi ince-
lerken, bazıları da fabrika çevresinde bekleyişini 
sürdürdü.
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Savaşın sona ermesiyle birlikte şehir-
ler yeniden kurulur. Binalar yükselir, yollar 
çizilir, haritalar güncellenir. Her yeni yapının 
altında bir geçmiş gömülür. Hafıza yer de-
ğiştirir, kimlikler sessizce başka bir düzene 
uyarlanır. Şehirler tekrar kurulur, ama içine 
kim girebiliyor, kim artık orada yok?

Suriye’de de bu sorular havada değil 
artık. Çünkü yıkılmış şehirlerin yerini alan 
“modern projeler”, bir yaşamı geri getir-
miyor. Var olanın izlerini silmekle meşgul 
hepsi. Şam’da, Halep’te, Humus’ta mahalleler 
ortadan kalktı.Yerlerine yalnızca yeni yapılar 
değil, kolektif belleği dönüştüren bir kurgu-
nun parçaları yerleştirildi.

Insanlar yıllarca süren savaşın 
ardından evlerine dönemedi. Çünkü evler 
haritadan silindi. Geri dönecek sokak kal-
madı. Tapular geçersizleşti. Mahalle isimleri 
değişti. Ve işin tuhafı, bütün bu dönüşüm bir 
kalkınma projesi gibi sunuluyor. “Yeniden 
inşa” adı altında geçmişin izleri törpüleniyor, 
yerlerine yeni hikâyeler yazılıyor.

Evet, Esad rejimi çöktü. Şam düştü, 
yeni yönetim kuruldu. Yeni anayasa hazır-
landı. Fakat bir rejimin yalnızca yüzünü 
değiştirmek, geçmişle hesaplaşmak anlamı-
na gelmiyor. Bugün Şam’daki yeni yönetim, 
şehirleri yeniden kurarken aynı zamanda 
geçmişi yeniden şekillendiriyor. O da bir tür 
iktidar. Hafıza üzerinden kurulan, mekânla 
güçlenen bir iktidar. 

Avrupa Birliği'nin pozisyonu da bu 
yeniden kurgu sürecinde netleşti. Geçtiğimiz 
gün Brüksel’de yapılan Dışişleri Bakanları 
toplantısında, Suriye’ye uygulanan ekono-
mik yaptırımların sona erdirildiği duyurul-
du. On dört yıldır yürürlükte olan ambargo, 
Esad’ın çevresini hedef alan kısıtlamalar, 
enerji ve altyapı projelerine getirilen engel-
ler... Hepsi sona erdi. 

Gerekçeler hazır. “Yeniden ayağa 
kalkmak lazım.” Peki ama kim kalkıyor aya-
ğa? Kim tutuyor o eli, kim bırakılıyor yerde?

Şunu biliyoruz ki yatırım, nötr bir şey 
değildir. Bir projeye kaynak aktarmak, o pro-
jeye siyasal meşruiyet kazandırmaktır. Avru-
pa bugün Suriye’nin yeni yönetimini ödül-
lendiriyor. Bu yönetimin ne kadar kapsayıcı 
olduğu, mültecilerin güvenli dönüşü için ne 
tür güvenceler verdiği ise hâlâ muğlak.

Geri dönmek isteyen milyonlar hâlâ 
belirsizlik içinde. Suriye'de yeniden inşa 
edilen mahallelerde onlara yer açılmış değil. 
Açılmayacak gibi de. Çünkü o mahalleler 
çoktan başka bir düzene entegre edildi.

Bu, barış değil. Bu, zamana yayılmış 
bir unutma süreci. Avrupa’nın “normal-
leşme” diye izlediği şey, aslında geçmişin 
üzerinin yavaşça örtülmesi. Sessizce. Kimse 
bağırmıyor artık. Kimse hesap sormuyor. 
Çünkü savaşın suçluları ya ortada yok ya da 
yeni kostümleriyle sahnede. Bu hikâyede 
kaybolan insanlar var. Geri dönemeyen, dön-
düğünde hiçbir şey yerinde bulamayan

hayatlar. Sevdiklerini yitirenler, 
yaşadıkları yerleri toprağa gömenler. Hari-
talardan silinen sadece yapılar değil; yüzler, 
sesler, anılar da yok artık.

Hesap sorulmadı. Yas tutulmadı. 
Adalet, bir duvarın gölgesinde beklemeye 
bırakıldı.

Şehirler yeni görünse de, içinde kim-
ler yoksa orası eksik kalır. Isimler unutul-
muşsa, tanıklık bastırılmışsa, ortaya çıkan 
şey hayat değil, maketten ibaret bir dekor 
olur.

Şimdi o dekorun karşısında duruyo-
ruz. Bir şey kuruluyormuş gibi. Ama eksik 
olanın adı bile anılmıyor.

MELİKE FİDANCI

KIMSE DÖNSÜN 
DIYE DEĞIL (SON)

(IHA) - Son olarak ilçeye bağlı Arpaç-
bahşiş Mahallesi'ndeki Atatürk Ortaokulu'n-
da öğrenciler yapay volkandan çiçeklere yeni 
renk verilmesine, limon ile yazı yazmadan, 
aynalarla oyuna kadar birçok projeyi beğe-
niye sundu. Öğrenciler tarafından hazırlanan 
projelerin sergilendiği fuarı Erdemli Kayma-
kamı Aydın Tetikoğlu ile Belediye Başkanı 
Mustafa Kara da ziyaret ederek inceledi.

Okullarda yürütülen bilim fuarı ça-
lışmalarıyla ilgili bilgi veren Ilçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Açıkyörük, "Ilçemizde bu yıl 
toplam 10 okulda TÜBITAK 4006 Bilim Fuarı 
desteklenmeye hak kazanmıştır. Her bir fuar, 
öğrencilerimizin emek ve özveriyle hazırladı-
ğı projelerle dolup taşmış, bilimsel merakın 
ve üretkenliğin ne denli güçlü bir potansiyel 
olduğunu bir kez daha göstermiştir" dedi.

Açıkyörük, "Atatürk Ortaokulu'ndaki 
bu fuarda da görüyoruz ki, öğrencilerimiz 
yaşadıkları çevreyi gözlemleyerek, toplum-
sal sorunlara bilimsel çözümler üretmeye 
çalışmış, teorik bilgilerini, fikirleriyle har-
manlayarak somut projelere dönüştürmüş-
tür. Bu süreçte sadece akademik değil, ekip 
çalışması, sorumluluk alma ve özgüven gibi 
birçok sosyal beceriyi de kazanmışlardır" 
diye konuştu.

Okullarda bilim fuarının devam etti-
ğini de dile getiren Açıkyörük, öğrencilerin 
bilimsel yetkinliklerini artırmaya yönelik her 
türlü çalışmayı desteklemeye devam ettikle-
rini de kaydetti.

ERDEMLi'DE 10 OKULDA 
BiLiM FUARI ACILDI
MERSIN'IN ERDEMLI ILÇESINDE BILIM FUARLARININ BU YIL 10 OKULDA GERÇEKLEŞTIRILDIĞI BILDIRILDI.

(IHA) - Mersin'in Erdemli 
ilçesinde öğrencilere çevre bilinci 
kazandırmak amacıyla düzenlenen 
etkinlikte özel eğitim öğrencileri 
fidan dikti, atık yağları sabuna 
dönüştürdü.

Erdemli Ertuğrul Gazi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si'nin özel eğitim öğrencileri, çocuk 
gelişimi ve eğitimi alanı öğrencileri 
ile birlikte çevre konulu iki farklı 
etkinlik gerçekleştirdi. Etkinlik kap-
samında ilk olarak zeytin fidanları-
nı toprakla buluşturan öğrenciler, 
ardından evden getirdikleri atık 
yağları sabuna dönüştürdü.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
Alan Şefi Zeynep Dere, etkinliklerin 
öğrencilere çevre bilinci kazandır-

dığına dikkat çekerek, özel eğitim 
öğrencilerinin büyük bir istekle 
yaptığı bu çalışmalarla, ağaç sevgisi, 
doğayı koruma, işbirliği, sorumlu-
luk alma gibi konularda da farkın-
dalıklarının geliştiğini belirtti.

Okul Müdürü Mustafa Çetin 
ise "Özel eğitim öğrencilerimiz 
ile çocuk gelişimi ve eğitimi alanı 
öğrencilerimiz işbirliği içerisinde 
'Yarınlarda izimiz olsun' ve 'Dün-
yanın yağını eritiyorum' başlıkları 
altında iki güzel çalışmaya imza 
attılar. Çevre bilinci temalı etkinlik-
lerimiz öğrencilerimiz için oldukça 
verimli oldu" diye konuştu.

Öğrencilerin gün boyu süren 
etkinlikleri el boyama çalışmasıyla 
tamamlandı.

Özel öğrencilerden 
çevre etkinliği

MERSİN'DEKİ FABRİKA 
YANGININDA SOĞUTMA 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Tekfen Holding'e bağlı Toros Tarım'da işçiler greve başladı
(IHA) - Mersin'de Tekfen Hol-

ding'e bağlı Toros Tarım işletmesinde 
çalışan Petrol Iş Sendikası Mersin Şu-
besi üyesi 120 işçi, Toplu Iş Sözleşmesi 
(TIS) görüşmelerinin olumlu sonuçlan-
maması üzerine greve çıktı.

Adana ve Mersin'deki Toros 
Tarım işletmesinin Petrol Iş Sendikası 
ile yaklaşık 10 gün önce başlayan TIS 
görüşmeleri olumlu sonuçlanmadı. 
Bunun üzerine Mersin'de sendika üyesi 
120 işçi, TIS görüşmelerinin olumlu so-
nuçlanmaması üzerine grev kararı aldı. 
Akdeniz ilçesindeki Toros Tarım üretim 
tesislerinin girişine 'Bu iş yerinde grev 
var' yazısı asan Petrol Iş Sendikası Mer-

sin Şubesi üyeleri, bir süre davul zurna 
eşliğinde halay çekerek greve başladı.

Talepleri kabul edilene kadar 
mücadelede kararlı olduklarını ifade 
eden Petrol Iş Sendikası Mersin Şube 
Başkanı Erdem Iyim, işçilere seslenerek 
uyarılarda bulundu. Iyim'in konuşma-
sının ardından Türk-Iş Mersin Il Tem-
silcisi ve Yol-Iş Sendikası Mersin Şube 
Başkanı Irfan Gültekin de Toros Tarım 
grevine katılarak destek verdi. Grevin 
çalışan kesimin son çaresi olduğunu 
ifade eden Gültekin, grevin hayırlı uğur-
lu olmasını dileyerek, işçilere sonuna 
kadar yanlarında olduklarını söyledi.
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Hayatın akışı çoğu zaman 
bizi sürükler. Günler, haftalar 
birbirine karışırken; rutinler, alış-
kanlıklar, koşuşturmalar arasında 
çoğu şeyi fark etmeden yaşarız. 
Oysa farkındalık, yaşamanın özü-
dür. Gözümüz açık olabilir, ama 
gerçekten gördüğümüzü söyleye-
bilir miyiz? 

Farkındalık, sadece gözle 
değil, kalple de bakabilmektir. 
Kaldırım kenarındaki bir çiçe-
ği, omuzumuzdaki yorgunluğu, 

karşımızdakinin gözlerindeki 
hüznü fark edebilmek... Kendi-
mizi, çevremizi, yaşadığımız anı 
anlamaya çalışmakla başlar bu 
yolculuk. Ve bu fark edişler, bireyi 
dönüştürdüğü kadar toplumu da 
dönüştürür. 

Toplumsal olaylar kar-
şısında gösterdiğimiz tepkiler, 
çevreye duyarlılığımız, çocukların 
gözündeki merakı görebilmek; 
hepsi farkındalıkla mümkündür. 
Mersin’in sokaklarında yürürken 

çevremizdeki yaşamı ne kadar 
hissediyoruz? Denizin kıyısında 
birikmiş atıkları, kaldırımda 
uzanmış bir sokak hayvanını, 
sokakta oyun oynayan çocukların 
kahkahasını… Bunlar sadece gö-
rüntü değil, birer çağrıdır aslında. 
Görmemizi, hissetmemizi, düşün-
memizi ister. 

Farkındalık sadece dış 
dünyaya değil, iç dünyamıza da 
dönük bir aynadır. Ne hissedi-
yoruz? Ne yaşıyoruz? Ne istiyo-

ruz? Günün bir anında durup bu 
soruları kendimize sormak bile 
bizi kendimize yaklaştırır. Çünkü 
farkında olmak, bilinçli yaşamak-
tır. 
 
Bugün belki birkaç dakikalığına 
ekranlardan, seslerden, koşuştur-
malardan uzaklaşıp bir pencere 
açalım kendimize. Duyalım, göre-
lim, hissedelim. Çünkü değişim, 
fark etmekle başlar. Ve bir toplu-
mun uyanışı, bireyin kendi gerçe-
ğini görmesiyle mümkün olur. 

CANDAN BURCU KEYKUBAT

FARKINDALIK: 
GÖRMEKLE 

BAŞLAR 

Numan Kurtulmuş, 
Şırnak'ta yaptığı konuşma-
sında "Anadolu topraklarını 
baştan aşağı zulümle inle-
ten Şah Ismail'e karşı, Yavuz 

Sultan Selim ile Idris-i Bitli-
si'nin yapmış olduğu ittifak, 

Anadolu'daki müslü-
man toplulukların 
birlikte var olması-
na neden olmuştur" 
sözlerinin ardından 
açıklama yaptı. 

Kurtulmuş üzüntü duyduğunu 
belirtetek, "Birlik ve kardeşlik 
hassasiyetiyle dile getirdiğim 
sözlerimin kastım olmayan bir 
şekilde bağlamından kopartıla-
rak yaralayıcı bir anlam alanına 
kaydırılmış olmasından içten bir 
üzüntü duyuyorum" dedi. 

TBMM Başkanı Kurtulmuş, "Meclis 
Başkanlığı makamı ve siyasi geçmişim, 
her bir yurttaşımızın inancına, düşünce-
sine, kimliğine eşit mesafede durmakta 

ve birlikte yaşama iradesini temsil 
etmektedir. Cumhuriyet tarihinde, 
kimliğimizin esas taşıyıcısı olan 
yurttaşlık bağı, hukuki ve ahlaki 
bir kardeşlik teklifidir. Bu meyan-
da milletin iradesi, çok şükür ki 
ayrışmayı değil, bütünleşmeyi esas 
alıyor” ifadelerini kullandı.

HASAN KILAVUZ 
GÜNDEMDEN DÜŞMÜYOR
Öte yandan geçtiğimiz ay HÜ-

DA-PAR'lıların Mersin Cemevini ziyaret 
etmesiyle yaşanan olayların kentte yankı-

sı devam ederken, Mersin Cemevi 
Başkanı Hasan Kılavuz'un istifası 
istenmiş ve konu disipline sevk edil-
mişti. Yapılan ziyaretin ardından bazı 
yönetim kurulunda istifalar yaşanmış 
ve başkan Kılavuz'un da istifası is-
tenmişti. Ziyaretin kabul edi-
lemez olduğunu yineleyen 
üyeler başkanın istifasını 
isterken, disiplin kuru-
lundan gelecek cevap 
ile hareket edecekleri 
söylediler. 

SERAP VE BERKAY'IN MUTLU GUNU 
MERSIN'IN SEVILEN VE ÖNDE GELEN  AILELE-

RINDEN ÇAKMAK VE BURUNSUZ AILELERI-
NIN BIRICIK ÇOCUKLARI SERAP ÇAKMAK VE 

BERKAY BURUNSUZ DÜZENLENEN MUHTEŞEM 
NIŞAN TÖRENI ILE EVLILIĞE ILK ADIMI ATTILAR.  

Han Event Hall'da düzenlenen nişan töreni ile 
evlilik yolunda ilk adımı atan Serap ve Berkay'ı mutlu 
günlerinde sevenleri de yalnız bırakmadı.  

GENÇ ÇİFTE TEBRİK YAĞDI
Çok sayıda davetlinin katıldığı nişan töreni renkli 

görüntülere sahne olurken gençlerin mutluluğu gözlerin-
den okunuyordu. Yüzüklerin takılmasıyla birlikte gecenin 
ilerleyen saatlerine kadar gönüllerince eğlenen konuklar 
Serap Çakmak ve Berkay Burunsuz'u tebrik ederek çık-
tıkları kutsal yolda ömür boyu mutluluklar dilediler.  

MUTLULUKLAR DİLİYORUZ 
Evlilik yolunda ilk adımı atan Serap Çakmak ve Berkan 
Burunsuz çiftine Imece Gazetesi olarak bizlerde saadet-
ler diliyoruz. 

KURTULMUŞ'TAN ALEVİ TOPLUMUNA AÇIKLAMA 

UZUNTU DUYUYORUM 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan Kurtulmuş'un Yavuz Sultan Selim ve Idris-i Bitlisi ittifakına dair 
sözleri, Alevi kamuoyunda büyük tepki toplamış ve yedi Alevi örgütü ortak açıklamayla Kurtulmuş'u istifaya çağırmıştı.  

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

BAYRAMLIKLAR iKiNCi ELDEN 

OZEL HABER
KADRI DUMAN

Düşen alım gücü vatandaşı 
ucuz ve alternatif arayışlara sürükle-
meye devam ederken ikinci el kıyafet 
pazarları yaklaşan Kurban Bayramı 

öncesi dolup taşmaya başladı.
Kendileri ve çocukları için 

bayramlık alışverişine çıkan vatan-
daşlar aldıkları giysiler ile Kurban 

Bayramını karşılamaya 
hazırlarken, ikinci el 

kıyafet satıcıları ise müş-
teri sayılarının her geçen 

gün art- tığına vurgu yaptılar.  

BIR KIŞI YERINE ÜÇ KIŞI GIYINIYOR
AVM ve mağazaların bütçelerini 

aştığını söyleyen vatandaşlar ise kazançları-
nın ancak ikinci el giysilere yettiğini belirtti. 
Ikinci el pazarlarından yaptıkları alışverişlerin kendileri 
için son derece ekonomik olduğunu dile getiren vatandaşlar, 
"Mağazada sadece bir çocuğumuzu giydirebilirken, ikinci 
el pazarlarında aynı paraya üç çocuğumuzu giydiriyoruz. 
AVM ve mağazalarda herşey ateş pahası. Kazancımız ancak 
bunlara yetiyor. Bizlerde çocuklarımızın en iyisini giymesi-
ni istiyoruz ancak ekonomi şartları buna el vermiyor" diye 
konuştular. 

KURBAN BAYRAMINI KARŞILAMAYA HAZIRLANAN VATANDAŞLAR, YÜKSEK ENF-
LASYON VE ZAMLAR KARŞISINDA SOLUĞU IKINCI EL KIYAFET PAZARINDA ALDI.  

VATANDAŞ SIFIR ÜRÜN ALAMIYOR

İKİNCİ EL 
KIYAFET 

KAPIŞ KAPIŞ

AYHAN 
KIZILTAN 

BİRKEZ 
DAHA 

OKUYUCU 
İLE 

BULUŞUYOR 

Gazetemiz köşe 
yazarlarından Iş insanı 
Ayhan Kızıltan, yeni 
kitabı 'Uğur Ola Mersin, 
Uğur Ola Türkiye' ile bir 
kez daha kitapseverler 
ile buluşuyor.  

Geçtiğimiz günler-
de Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası (MTSO)'da 
imza günü düzen-
leyerek okuyu-
cusu ile buluşan 
Ayhan Kızıltan, 
bir kez daha 
kitapseverler ile 

buluşuyor.  

BU KEZ KAÇIRMAYIN
Daha önceki imza 

gününü kaçıranlar için 
23 Mayıs Cuma günü 
saat:15:00'de Kitap-
san'ın Vatan Caddesi 
Şubesinde tekrar bir 
söyleşi programı ger-
çekleştirecek olan Kı-

zıltan'ın Mersin 
ve Türkiye'de 
yaşanan güncel 
ve önemli baş-
lıklara değinece-
ği öğrenildi. 

 'UĞUR OLA MERSIN, UĞUR OLA 
TÜRKIYE' BÜYÜK ILGI GÖRDÜ 

OZEL HABER
OKKES ISCI

OZEL HABER
OKKES ISCI

" "
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(IHA) - Modern hayat tarzının 
bireyleri daha az hareket eder hale getir-
diğini vurgulayan Prof. Dr. Aksoy, "Uzun 
saatler masa başında oturmak, kısa me-
safeleri bile arabayla gitmek, teknolojik 
cihazlarla geçirilen hareketsiz zamanlar 
farkında olmadan sağlığımızı tehdit eden 
alışkanlıklar haline geldi. Oysa fiziksel 
aktivite kilo kontrolü için değil, kalp 
damar sağlığından kemik yoğunluğuna, 
ruh sağlığından bağışıklık sistemine 
kadar pek çok alanda doğrudan etkilidir" 
şeklinde konuştu.

Hareketsizliğin günümüzde 
yüksek tansiyon, diyabet, obezite, eklem 
ağrıları, kas kütlesinde azalma, depres-
yon gibi birçok kronik hastalığın temel 
sebeplerinden biri olarak görüldüğünün 
altını çizen Aksoy, "Bu tabloyu değiştir-
mek elimizdedir. Her gün 30 dakika tem-
polu yürüyüş şart. Yürüyüşün temposu 
konuşma testi ile ayarlanabilir. Şarkı söy-
leyemeyecek kadar hızlı, konuşabilecek 
kadar da yavaş yürümeliyiz. Nefes nefese 
kalmayacak şekilde ayarlayabiliriz" diye 
konuştu.

Hareket etmenin ihtiyaç değil 
sağlıklı kalmanın en kolay yolu olduğunu 
dile getiren Aksoy, sözlerini şu şekilde 
sürdürdü: "Gün içinde merdiven çık-
mayı tercih etmek, masa başı çalışanlar 
için saat başı esneme hareketlerinin 
bile vücudumuzun dengesini korumada 
büyük faydası vardır. Burada önemli olan 
spordan çok hareketli yaşam biçimini 
kazanmaktır. Herkes maraton koşmak 
zorunda değil ancak herkes kendi bede-
nine uygun bir hareket biçimi bulmalı ve 
bunu yaşamının parçası haline getirme-
lidir."

SAGLIKLI KALMAK 
iCiN HAREKET EDiN

HAREKETSIZLIĞIN BIRÇOK SAĞLIK PROBLEMINE ZEMIN HAZIRLAYACAĞINI BELIRTEN BURSA YÜKSEK IHTISAS 
EĞITIM VE ARAŞTIRMA HASTANESI FIZIKSEL TIP VE REHABILITASYON ANA BILIM DALI BAŞKANI PROF. DR. MELIHA 

KASAPOĞLU AKSOY, HER GÜN 30 DAKIKALIK TEMPOLU YÜRÜYÜŞ YAPMANIN ÖNEMINE DIKKAT ÇEKTI.

(IHA) - Mesane kanseri hakkında 
bilgi veren Üroloji Uzmanı Opr. Dr. Kıvanç 
Cavıldak, "Mesane kanseri, mesanenin iç 
yüzeyini kaplayan hücrelerin kontrolsüz 
büyüyerek tümör oluşturmasıyla ortaya çı-
kan bir kanser türüdür. Mesane kanserinin 
en yaygın belirtisi, genellikle ağrısız his-
sedilen idrarda kan (hematüri) görülmesi 
durumudur. Mesane kanseri, genellikle 
50 yaş üstü bireylerde daha sık görülür ve 
erkeklerde kadınlara oranla yaklaşık 3-4 
kat daha yaygındır" dedi.

Liv Hospital Samsun Üroloji Klini-
ği'nden Opr. Dr. Kıvanç Cavıldak, Mesane 
Kanseri Farkındalık Ayı dolayısıyla bilgi-
lendirmede bulundu. Mesane kanserinin 
ne olduğundan bahseden Opr. Dr. Cavıldak, 
"Mesane kanseri, mesanenin iç yüzeyini 
kaplayan hücrelerin kontrolsüz şekilde 
büyüyerek tümör 0oluşturmasıyla ortaya 
çıkan bir kanser türüdür. En yaygın tipi, 
mesanenin iç yüzeyini döşeyen hücreler-
den gelişen ‘ürotelyal karsinom'dur" diye 
konuştu.

"ERKEKLERDE DAHA YAYGINDIR"
Mesane kanserinin kimlerde daha 

fazla görüldüğüne değinen Opr. Dr. Ca-
vıldak, "Mesane kanseri, genellikle 50 
yaş üstü bireylerde daha sık görülür ve 
erkeklerde kadınlara oranla yaklaşık 3-4 
kat daha yaygındır. Sigara içenler, kimyasal 
maddelere (örneğin boya, kauçuk, tekstil 
ve petrol sanayinde kullanılan madde-
ler) uzun süre maruz kalanlar ve kronik 
mesane enfeksiyonları geçiren kişilerde 
risk daha yüksektir. Ayrıca, ailede mesa-
ne kanseri öyküsü olanlar ve radyoterapi 
gibi tedavilere maruz kalan bireylerde 
de hastalık gelişme ihtimali artmaktadır" 
şeklinde konuştu.

"SIK IDRARA ÇIKMA 
BELIRTILER ARASINDADIR"
Belirtiler hakkında bilgi veren Opr. 

Dr. Cavıldak, şunları söyledi:
"Mesane kanserinin en yaygın be-

lirtisi genellikle ağrısız hissedilen idrarda 
kan (hematüri) görülmesi durumudur. 
Bunun dışında sık idrara çıkma, idrar 
yaparken yanma veya ağrı, idrar yapmada 
zorlanma veya zayıf idrar akışı gibi be-
lirtiler de görülebilir. Hastalık ilerledikçe 
alt karın bölgesinde veya belde ağrı, kilo 
kaybı ve iştahsızlık gibi şikâyetler ortaya 
çıkabilir. Erken teşhis, tedavi sürecinde 
büyük önem taşır."

"HASTALIĞIN EVRESINE GÖRE 
TEDAVI PLANI DEĞIŞEBILIR"
Tedavi yollarına değinen Opr. Dr. 

Cavıldak, "Tedavi hastalığın evresine, tü-
mörün türüne ve yayılım durumuna göre 
değişiklik gösterir. Erken evrede teşhis 
edilen kanserlerde, 
tümörün cerrahi 
yöntemlerle çıkarıl-
ması (TUR-mesane) 
uygulanabilir ve bazı 
durumlarda kemote-
rapi ya da immüno-
terapi (BCG tedavisi) 
ile desteklenebilir. 
Ileri evrelerde ise 
mesanenin tamamen 
çıkarılması (radikal 
sistektomi), kemote-
rapi ve radyoterapi 
gibi yöntemlere 
başvurulur" şeklinde 
açıklamasını sonlan-
dırdı.

‘MESANE KANSERİ 
RİSKİ 50 YAŞINDAN

BÜYÜKLERDE 
DAHA FAZLA'

(IHA) - ABD Başkanı Joe Biden’a ileri 
evre prostat kanseri teşhisi konuldu, hasta-
lık kemiklere kadar yayıldı. Üroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Barış Nuhoğlu, Türkiye’de 50 yaş 
üstü erkekleri "Prostat kanseri belirti ver-
meden ilerliyor, erken teşhis hayat kurtarır" 
diyerek uyardı.

Joe Biden’a konan prostat kanseri 
teşhisi, sadece Amerika’yı değil, dünyadaki 
milyonlarca erkeği ilgilendiriyor. Hastalık, 
çoğu zaman hiçbir belirti vermeden ilerliyor 
ve fark edildiğinde çok geç olabiliyor. Tür-
kiye’de de benzer riskin altını çizen Biruni 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Üroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Barış Nuhoğlu, "Ailesinde 
prostat kanseri öyküsü olanlar 40, olmayan-
lar ise 50 yaşından itibaren mutlaka kontrol 
yaptırmalı" uyarısında bulundu.

Göz ardı edilmemesi gereken belir-
tiler

Prostat kanserinin erkeklerde en sık 
görülen kanser türlerinden biri olduğunu 
belirten Prof. Dr. Barış Nuhoğlu, hastalığın 
genellikle sinsi ve yavaş ilerlediğini, ancak 
bazı türlerinin hızlı yayılım gösterebildiğini 
ifade etti. "Kendine ait standart klinik bul-

guları olmadığından yıllık 
kontrol çok önemlidir" 
dedi.

Risk faktörlerine 
dikkat

Aile öyküsü, 
hormonal değişiklikler, 
yaş ve beslenme alışkan-
lıklarının prostat kanseri 
riskini artıran faktörler 
arasında olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Nuhoğlu, 
tedavi seçeneklerinin 
tümörün yapısına ve has-
tanın genel sağlık duru-
muna göre belirlendiğini 
kaydetti.

"Tedavi hastaya ve 
tümörün yapısına göre planlanmalı"

Prostat kanserinin tedavisinde 
uygulanan yöntemlerin hastalığın evresine, 
tümörün yapısına ve hastanın genel sağlık 
durumuna göre belirlendiğini söyleyen Prof. 
Dr. Barış Nuhoğlu, en sık kullanılan teknik-
ler hakkında şu bilgileri verdi:

"Erken evrede prostat kanserini tam 
olarak iyileştirebiliyoruz. Bu yöntemlerden 
hasta için en basit yöntemi, prostat kanseri-
nin lokal tedavisidir. Günümüzün en yeni ve 
kullanışlı tedavisidir. Hastayı ameliyat etme-
den sadece kanserli doku ortadan kaldırılır. 
Bu işlem ile ameliyatsız prostat kanseri 
tedavisi sağlanır. Erken evre uygun hasta-
lara yapılabilir. Bunun için Elektroporation 
ve Nanoknife teknikleri kullanır. Erken evre 
diğer hastalarda Radikal Prostatektomi 
ve Radyoterapı uygulanarak tam iyileşme 
sağlanabilir."

Prof. Dr. Nuhoğlu, bu yöntemlerin 
uygun hastalarda başarılı sonuçlar verdiğini 
belirterek, tedavinin kişiye özel planlanması 
gerektiğinin altını çizdi.

Uzmanlardan Türk erkeklerine kritik uyarı

(IHA) - Samsun'da, Türkiye'nin birçok 
ilinden 100'den fazla hekimin katıldığı "19 
Mayıs Kulak Burun Boğaz (KBB) Günleri"nin 
ikincisi gerçekleştirildi. Katılımcılar canlı 
cerrahi eşliğinde endoskopik sinüs cerrahi-
si ve rinoplasti uygulamalarında bilgilerini 
paylaştı.

Medicana International Samsun 
Hastanesi bünyesinde "19 Mayıs KBB Günleri 
Canlı Cerrahi Serisi" etkinliğinin bu yıl ikincisi 

düzenlendi. Kulak burun boğaz ve baş boyun 
cerrahisi alanında uzman isimleri bir araya 
getiren etkinlik endoskopik sinüs cerrahisi ve 
rinoplasti uygulamalarını ele aldı. Toplantıyı 
hastane doktorlarının yanı sıra birçok ilden 
gelen uzman hekimler ve çeşitli ülkelerden 
çevrimiçi olarak katılım sağlayan uzmanlar da 
takip etti.

Saygı duruşu yapılması ve Istiklal Mar-
şı'nın okunmasıyla başlayan toplantının açılış 

konuşmasını Toplantı Başkanı KBB Uzmanı 
Doç. Dr. Nesrettin Fatih Turgut yaptı. Turgut, 
toplantıda alandaki en önemli isimlerle bir 
araya gelerek onların bilgi birikiminden ya-
rarlanmanın oldukça faydalı olacağını söyledi.

Ardından söz alan Medicana Sağlık 
Grubu Tıbbi Hizmetler Direktörü Dr. Necip 
Kozalı, Medicana'nın bilimsel çalışmalara 
öncülük ettiğini vurgulayarak, katılımcılara 
başarılı bir toplantı dileklerinde bulundu.

Hekimler Samsun’da buluştu
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Adalet Ağa-
oğlu’nun bir
romanı

Alman gü-
müşü

Kedi
köpek ön
ayağı

Kısa imza

Tibet
öküzü

Değersiz,
aşağı

Kısaca
kiloton
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Mal üretme
Aynı karar-
da sürme

Topluluğa
namaz
kıldıran
Öcü

Hak ve
hukuka
uygunluk

Cisimlerin
genişliği
Lantan
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ayrılan
kaynak
Baryum
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bilimi

Güvenilir
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Seyrek do-
kunmuş
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En uygun,
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Geminin
yan
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Ad, ün

İlave
Tedavi
etme

Parlak ol-
mayan

Yunanistan’-
la sınırımız
bir nehir

Tenis
alanı
Yozgat
ilçesi

Kehribar
bitkisi

Sıçrayarak
geçmek

El sıkışma
“.. AKDÜLGER”
    (Sağ alttaki
         oyuncu)

Bir şaşma
sözü
Ölüyü
gömme

Yazım
Rengi
atmış,
ağarmış

Küçük
cep bıçağı

Fas
plakası
Lityum

Anlam
Tasa,
kaygı

Renyum Daha
sonra

Ava alıştı-
rılmış
hayvan

Mendelev-
yum

Radyum
Bir Yeni
Zelanda
dansı

Olağandan
hacimli
Kerestelik
tomruk

Bağımlı
Bizmut

Bir seslen-
me sözü
İltihaplı si-
vilce

Dahil
Felsefede
dogma

Dolaylı
anlatım

Utanma
duygusu

Sirke özel-
liği taşıyan

Şikar
Yarışın
bölümleri

Razı olma,
isteme
Yerine
kullanma

İspanya
plakası

Trabzon
ilçesi

Mikroptan
ileri gelen
hastalık

Duygu
Şans oyun-
larının ge-
nel adı

Belli ha-
cimdeki ta-
hıl ölçüsü

İki atlı
kızak

Hristiyan
Eski bir
uygarlık

Şaşkın,
dağınık

Makedon-
ya plakası

Gürcistan’-
ın başkenti
Avuç içi

Olumsuz-
luk öneki
Ördek sesi

Üzülerek

Aksayan,
hafifçe to-
pallayan

G. Afrika
Cum.
plakası

Mısır
plakası İri at türü Azot

Osmiyum
Telefon
sözü

“... KILIÇARS-
LAN” (Sol
alttaki man-
ken, sunucu)
Bir yıllık kuzu

Bir şeyin
çevresini
dolaşma
Tespit etme

Üflemeli
bir çalgı Lezzet

Mal vererek
ödeşme

Kısaca kilo-
amper

Halk Oksijen
Birinin pa-
yına düşen

şey
Lorentiyum

Gökteki
ay

Bir balık
türü

Meleke Alıcı kan
grubu

Rafadan
Sevi

Bir nota
Kısaca
doktor

Beyaz
Şarap

Su taşkını
Portatif

Bir şaşma
sözü

Tansiyon

Başlıklı
su geçir-
mez spor
ceket

Savma
Elde bulu-
nanların
hepsi

Kısaca
kiloton

Tiyatroda
sahne kenarı
Çanakkale’de
antik bir kent

Somali
plakası

Temel,
esas

Bodur ve
şişman

Hemen
hemen,
sanki

Şekeri bol
üzüm türü

Tuzsuz pey-
nir türü

Annenin er-
kek kardeşi

İskoçya
ipliği

Aktinyum

Bir besin
maddesi
Şasili yük
boşaltma
düzeneği

Emirlik,
beylik

Ölü yıkama
kereveti

Bakır
Esmer,
zehirli bir
örümcek

Demir

Işınım
İzmir
ilçesi

Dileme,
dilek

Rusça’da
evet Genişlik Hatay’da

bir nehir
Karakte-
ristik

Yelken
indirme

Bir şeyin
kenarı

Aydın’da
antik bir
kent

Saçmala
ma

Yapan,
işleyen

Kısaca litre
Arap alfa-
besi ilk
harfi

İri dişli
törpü

Tek biçim,
tek ölçü

Karışık
renkli

Yüzün bir
bölümü

Muğla
ilçesi Flor

Teşhis
Gevrek ve
tuzlu
bisküvi

“... Osman”
(Milli basket-

çi)
Üzeri dalgalı
çizgili kumaş

Mesafe
Dingil

Dağ
tavuğu

Akarsu ya-
tağı

Üzeri, dal-
galı çizgili
kumaş

Kayak

Suriye’de
bir kent
Küçük
körfez

Yıldız

Tellür
Göçebe,
iri bir kuş
türü

Aktinyum

Lorenti-
yum

Panama
plakası

Becerikli,
yetenekli
Mavi

Hedefi
vuramama
Bir tür
cetvel

Bir sayı

M. Necati
Sepetçioğ-
lu’nun bir
romanı
Yok etme

Romen
rakamıyla

bin

İstanbul’da
bir semt
(Mecaz)
Üstün, çok

iyi

Ateş du-
rumunda-
ki parça

Ayı balığı
Bildirme

Tahıl tozu
“... BAŞ”
(Sol üstteki
oyuncu)

Yerleştirme,
yurtlandırma
Topluluğun
ileri gelenleri

Kiradaki
mülk

KKTC’de
bir liman

Nicelik
“... DAV-
RAN” (Sağ
üstteki
oyuncu)

Sert ka-
rakterli
kaba er-
kek

İsviçre’de
bir kent

Ekvador
plakası

Bolivya-
’nın idari
başkenti

Yiyeceklere
devletçe
konan fiyat
Büyük piliç

Etik
İsim
Büyük
tencere

Stronsiyum
Türünde ör-
nek görülen

eser

Hal edilen
ceza

Reseptör

Ayaklık

Rubidyum Tantal
Sert, katı Pay

Yiyeceği
ortaklaşa
sağlanan
toplantı

Bir pey-
gamber

Yumuşak,
yuvarlak
ve irice
olan

İstanbul’-
da bir tatil
beldesi

İtalya’da
bir ova
Done,
data

Resimde çıp-
lak

Evrende ve-
ya düşünce-
de yer alan

Avustralya
plakası

Konut
Pamuk ta-

şı

Bir
bağlaç

Verme,
ödeme

Hatıra
Bir organ

Gözde,
favori Bir nota Almanya

plakası

Kısaca Nazi
Hücum Kı-

tası
Galyum

Sınır, uç
Endonezya
plakası

German-
yum

Sıkıntı
verme

Yararlı
Deniz yo-
sunundan
elde edilen
bir jelatin

Uranyum

Çocuk
yuvası Müşteri Bir pamuk

türü Fikir Kalıtım
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(IHA) - Fuarda, ev 
tekstili sektörünün ihracata 
ve istihdama olan katkısının 
önemi vurgulandı.

Ev tekstili sektö-
rünün en büyük buluşma 
noktalarından biri olan 
Uluslararası Ev Tekstil Fuarı 
(HOMETEX), yerli ve ya-
bancı binlerce ziyaretçiyi 
Istanbul’da ağırladı. Yeni-
likçi ürünlerin ve trendlerin 
sergilendiği fuarda, sektör 
profesyonelleri önemli iş 
birliklerine imza attı. Bu yıl 

32’ncisi düzenlenen öncesi 
Türkiye Ev Tekstili Sanayici-
leri ve Iş Insanları Derneği 
(TETSIAD) Başkan Yardım-
cısı Ufuk Oçak açıklamalarda 
bulundu. Oçak, HOMETEX 
Fuarı’nın her yıl geliştirile-
rek sektöre katkı sunduğu-
nu ve sektörün önemli bir 
istihdam kaynağı olduğunu 
belirtti.

Türkiye’nin her 
yerinde tekstil sektörü için 
üretim yapıldığını belirten 
Oçak, ‘‘Ev tekstili sektörünün 
önemli bir istihdam kaynağı. 

Tekstil sektörün-
de Türkiye’nin 

her yerinde 
üretim yapı-
labiliyor. Biz 
de TETSIAD 
olarak yeni 
projelerimiz 
ile sektörü 
büyütmeye 
devam ede-
ceğiz’’ dedi.

Ev 
tekstili sektö-

rünün ekono-
miye katkısından 

da söz eden Oçak, 
‘‘Ev tekstili sektöründe 

3 milyar doların üzerinde 
ihracat yapılıyor. Ihracatı 
artırmak için yeni pazarlara 
ulaşmak için çalışıyoruz. 
Dünyanın her yerine ulaş-
mayı hedefliyoruz. Tekstilde 
kilogram başına 8 dolar 
getiri oluyor, bu rakam çok 
önemli. Dışarıya olan bağım-
lılığımız da her geçen gün 
azalıyor. Sektör dış ticaret 
fazlası veriyor. Yeni proje-
lerle sektörün gelişmesine 
katkı sunmayı amaçlıyoruz’’ 
diye konuştu.

22  MAYIS 2025
PERŞEMBE

İclal
Aydın’ın bir
romanı
Katlanma

K Yeşilken
hayvanlara
yedirilen
ekin
H Samaryum

Kemik arasın-
daki kıkırdak

bölüm
S Ulvi, yüce

Kök, asıl U Cömert A Sığınma İ Kısaca
yüzyıl

Donanma Y
Berkelyum
Hedefi

vuramama B Düz ve
geniş
arazi O Kül rengi

Alıcı kan
grubu G Hücreler

bütünü

T
D Çember ve

demir telle
bağlı ticaret
eşyası
B Ülkü,

düstur

T A H A M M Ü L Kadın
köle,
cariye H A L A Y I K Muş ilçesi V A R O Yemek

“... TOKER”
(Sol üstteki
oyuncu)

A Ş
Küçük bohça Ğ Selenyum

Zihinde
tasarlayarak S E Yapay S U N İ Ülkemizin

plakası
Efelek
bitkisi

T R Nişastayı
şekere
çeviren
enzim

S Küçük
çocuk
Eğik yazı S A B İ Posta paketi

“... ZENGİNER”
(Sol alttaki
oyuncu)
K O

L
L İ

Ç I K I N
Küçük

ayakkabıcı
eğesi
Hafifçe
yaralama

L İ M A K İ F U Y A
İkincil
Dingil T A L İ H A C A M A T Net

olmayan
görüntü

Büyük
tren

istasyonu
Parça
G A R

A K S İridyum S Ördek
Kısaca Nazi
Hücum Kı-

tası
B A D İ Duman

lekesi A F L U
N

Ön içki Posta
sürücüsü

Ahlaki
Yapıt T İ K S A Hastalıklı

Çıplak A L İ L Ayak
direme
İlaç,

merhem
İ A TE

E S E R Göze
çarpan,
çarpıcı

Rusça’da
evet D A

Hatay’da bir
nehir

“... Lüpen”
(Fransız ro-
man karakteri)

A S İ E M E. dilde
ayak
Arının
yaptığı

P A
Mağara

Danimarka
plakası İ N Yayla

atılır F Osmanlı deniz
kuvvetlerinin
en büyük
amirali
K Geleneksel A Belirtiler A R A Z Bir organ K

Depremyazar
Bir şeyin içine
başka şey
ekleme

S Durmadan,
arasız

Kısaca litre V
Sonsuzluk
Mektup
kesesi E B E T

D K Kısaca
ordu O R İltihaplı

sivilce
Molibden A K N E İridyum

Bir nota İ R Çekici E Hasır otu
Fas plakası K İ L İ Z Mesafe A R A

Savma L Eğreti araç-
larla yapılan
konak yeri
Ses bilgisi

K A M P Telefon
sözü A Yıldız S

Halat tellerin-
den saç gibi
örülmüş ip
91,4 cm.
uzunluk

S A L M A S T R A
Kirişli mitolojik

bir çalgı
Elma, armut
kurutulmuşu

L İ R
D E F Gizil

At
yavrusu P O T A N S İ Y E L Kısaca

para
çekme
makinesi

A T M Kazılmış
açık oluk
Boyun
eğme
A R K Çok

sayıda
insan

topluluğu
T Eşlik

etme

İzlenecek yol
“... ALBAYRA-
K” (Sağ alttaki
oyuncu)

R O T A Makine
parçası A L E T Abide A N I T Kırmızı

mavi
karışımı
renk
M O R Geçimini

güçlükle
sağlayan
Radon

F A K İ R
S İ N A N

Parlaklığı
aniden

artan yıldız
Denizin
kabarması

N O V A Eski dilde
göz R Bir göz

rengi M Taş veya
tuğladan
yapı K A G İ R Ayak üstü

içecek
yerleri
Tantal

K A F E
Yassı,
basık

Bir seslenme
sözü

Telefonda ses
ileten alet

E Y Bir soru
eki M I İstenç

sahibi
Beyaz İ R A D E L İ Uranyum

Getirim
Zarar
ederek R A N T Romen

rakamıyla
elli L Eskiden

kadın F
P A T Düzen Tavır E D A Kısa

ökçeli
bağsız
ayakkabı

Su kıyı-
sında gör-
kemli ev
Kamer

Y A L I Feza U Z A Y Kendiliğin-
den çıkan
tahıl

Böbürlenme
A L A Z A

Kurnaz, cin fi-
kirli

Söyleme, sö-
zünü etme

H İ N
Erzurum ilçesi
Yöntemine
uygun sarıl-
mış halat yu-

mağı
T E K M A N Yunanis-

tan plakası A Şikar Lezzet Doğal
yıkım A F E T Sodyum

Savunma
oyuncusu
Mal vererek
ödeşme

B E K
Z İ K İ R Romen

rakamıyla
beşyüz R Rey

Bulmaya
çalışma O Y Panama

plakası G Cüret,
cesaret A T A R Kuru

gürültü
Bir müzik
aleti
T A N T A N A

Kuzu sesi Z Burçlar
kuşağı Z O D Y A K Geminin

ön tarafı
Giysilerde
takım

P R U V A Altın A U Hareketli,
aktif

Bir kürk
hayvanı

F A A L İnsanın
yaratılış
özelliği T

M E İsim A D İri taneli
bezelye
Kısaca
kiloton

A R A K A Peynirli
tel kadayıf

Avusturya
plakası

Diş taşı
Derece,
aşama T A R T A R Kesici

alet kabı
Bir nota K I N Teras

Resim
basma

Kalın
kumaş

Binmastar eki
Sarp ve or-

manlık sıradağ M A K Baston
Ekvador
plakası A S A Kapak,

cilt
Ahır pen-
ceresi

K A P Endonezy
a plakası

İspanya
plakası I İçten bağlılık

Azerbaycan
plakası S A D A K A T

T A B Var olan,
ayakta
duran

Kazanç
Tutumsuz-

luk T E M E T T Ü Boğa
güreş
alanı
Çaylak

A R E N A İtalya
plakası Osmiyum O S Tantal

Pakistan’ın
en büyük
kenti
T A

Kalıcı
Kalın
biçilmiş
uzun tahta

B A K İ İnsanın
kendi
varlığı,
özü
C A N

Kolayca
kandırılan
Köylü

yardımlaşması
E N A Y İ

Sevgide
üstün
tutulan

Kalaylı ince
sac
A Z İ Z Geminin

kıyıdan
açılması

Dövizin milli
paraya göre
değeri
Ortalama

K U R
K A L A S İ M E C E Gabon

plakası T A V A R A
Tasvip
etme

Pasak
Erzurum
ilçesi K İ R

Ege yiğidi
İki elemanlı
mermer ya-
pıştırıcısı

E F E Genmany
um

Mağara G E Vasıta
Bir pey-
gamber A R A Ç

O N A M A A K E M İ Kuzu sesi N İ S A Sıcak su
çıkan yer A

En kısa
zaman
Kripton A N Dert,

keder F Kısaca
akümü-
latör

Dantel
yumağı

Felç
Aza İ N M E Zaviye

Dolma
kalem A Ç I Ekin

biçme
aracı

K R Fakat,
lakin E İran

plakası A K Ü Muğla
ilçesi

İlave
Kısa kılıç E K S T İ L O

Parasal
Çekimci M A L İ Dolaylı

anlatım
Beddua İ

Temel,
esas

Bir yüzey
ölçüsü

A Ahenk U Y U M Peru
plakası E Bir göz

rengi
Dünyanın
uydusu

E Tanrı R Neon İ Şarkı,
türkü
Tümör I R

K A M E R A M A N Büyük
iplik çilesi K E L E P Cıvata

söküp
takma
aleti
A L Y A N Kuyruk

sokumu
kemiği U C A

Ad, ün N A M Kavga,
gürültü,
karışıklık H A R A Z A “... TOPA-

LOĞLU”
(Sağ üstte-
ki oyuncu)

A Ç E L Y A Temiz, duru B E R R A K
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(IHA) - Enerjisa Ener-
ji, insan ve kültür fonksiyon-
larını dijitalleştiren IKON 
platformunu farklı kurumla-
rın kullanımına açtı.

Türkiye'nin önde 
gelen elektrik dağıtım, 
perakende satış ve 
müşteri çözümleri 
şirketlerinden 
Enerjisa Enerji, 
dijital IK çözümü 
IKON ile çalışan 
deneyiminde 
yeni bir dönemin 
kapılarını aralı-
yor. Teknoloji ve 
sürdürülebilirlik 
odağında hayata 
geçirdiği yenilik-
çi uygulamalarla 
öne çıkan Enerji-
sa Enerji, insan ve 
kültür fonksiyonlarını 
dijitalleştiren IKON plat-
formunu farklı kurumların 
kullanımına da açtı.

Yapılan açıklamaya 
göre, ilk olarak farklı şehir-
lerde görev yapan 10 bini aş-
kın Enerjisalı için geliştirilen 
IKON, tamamen Enerjisa'nın 

insan ve kültür stratejisine 
uygun biçimde, kendi IT 
ekipleriyle hayata geçirildi. 
Zamanla evirilerek sahadan 
merkeze tüm çalışanların 
ihtiyaçlarına yanıt veren 

platform, bugün yal-
nızca kurum içi bir 

araç değil, sektöre 
sunulan kapsamlı 

bir dijital çözüm 
konumunda. 
IKON, özlük iş-
lemleri, izin ve 
bordro süreç-
leri, şirket içi 
duyurular ve 
belge erişimi 
gibi pek çok IK 
fonksiyonunu 
tek noktadan, 

7/24 erişilebilir 
kılıyor. Anketler, 

bildirimler, dijital 
takdir sistemi ve 

güçlü iletişim kanalla-
rı sayesinde çalışan etkile-
şimini artırıyor; kurumsal 
sinerji ve verimliliğe katkı 
sağlıyor. Pandemiyle bir-
likte artan esnek çalışma 
ihtiyaçlarına da yanıt veren 
platform, sahada ve ofiste 
çalışan herkes için eşit, ke-

sintisiz bir deneyim sunuyor.

GELIR GETIREN 
IK MODELINDE
IŞ BIRLIĞI
Enerjisa Enerji'nin 

yüzde 100 iştiraki olan 
ve Türkiye'nin önde ge-
len elektrikli araç şarj ağı 
işletmecilerinden Eşarj 
tarafından pazara sunulan 
IKON, insan ve kültür fonksi-
yonlarını stratejik bir değer 
alanı olarak konumlayan HR 
as a Service (gelir getiren IK) 
modelinin önemli bir bileşe-
ni. Kapsayıcı yapısı, modüler 
mimarisi ve ölçeklenebilir 
teknolojisi sayesinde farklı 
sektörlerdeki şirketler için 
de önemli bir dijital IK çözü-
mü sunan platform, kısa süre 
önce ilk kurumsal iş birliğini 
tamamladı. Bu kapsamda 
Sabancı Topluluğu, ‘Sabancı 
ile Başlar' markalamasıy-
la IKON'u 30 bin çalışanın 
kullanımına sunarak, dijital-
leşen ve kapsayıcı IK süreç-
lerinde önemli bir uygula-
maya daha imza attı. IKON'u 
kullanan çalışan sayısı böyle 
40 bini aşmış oldu.

ENERJİSA, İK PLATFORMU İKON'U FARKLI 
KURUMLARIN KULLANIMINA AÇTI

3 MiLYAR 
DOLAR 

iHRACAT 

ISTANBUL’DA 
DÜZENLENEN HO-
METEX FUARI, EV 

TEKSTILI ALANINDA 
FAALIYET GÖSTE-

REN FIRMALARI VE 
SEKTÖR PROFES-
YONELLERINI BIR 
ARAYA GETIRDI. 

(IHA) - Aydın’ın Milli 
meyvesi kuru incirde yaşa-
nan en büyük sorunlardan 
biri olan aflatoksinli incir-
ler, hazırlanan bir proje ile 
biyogaz enerjisine dönüştü-
rüldü. Yapılan bu çalışmanın 
Ispanya’da düzenlenen 42. 

Uluslararası Kuru ve Kabuk-
lu Meyveler Kongresi’nde 
‘Sürdürülebilirlik Ödülü’ne 
layık görülerek küresel 
ölçekte model olarak değer-
lendirildiği belirtildi.

Türkiye’nin dünyada 
üretim ve ihracatında açık 

ara lider olduğu kuru incirin 
üretim ve ihracatının yüzde 
60’dan fazlasını Türkiye ger-
çekleştiriyor. Ege Bölgesi’nde 
yetişen Sarılop çeşidi için 
Avrupa Birliği (AB) başta 
olmak üzere ABD, Çin ve 
Japonya’nın da aralarında ol-
duğu birçok ülkeden büyük 
talep görüyor.

Ege Ihracatçılar Bir-
liği, zor bir yıl olmasına rağ-
men 2024-2025 sezonunda 
100’ü aşkın ülkeye yapılan 
63 bin ton kuru incir ihraca-
tından ülkemize 337 milyon 
dolar döviz kazandırıldığını 
açıkladı. Konuyla ilgili açık-
lama yapan Ege Ihracatçılar 
Birliği, "Üretimde ve ihra-
catta dünya lideri olmamız 
nedeniyle kuru incir üreti-
minde kalite standartlarını 
yükseltme, sürdürülebilirlik 
hedeflerini gerçekleştirme 
doğrultusunda çalışmalar 
yapmayı sorumluluğumuzun 
gereği olarak değerlendiri-
yoruz. Bu gerçekten hare-
ketle kuru incir sektörünün 
kalite ve sürdürülebilirlik 
hedeflerine yönelik uzun 
soluklu çalışmalar yürütüyo-
ruz. Aflatoksinle mücadele 
için 25 yıl önce seferberlik 
başlatmıştık. flotoksinli Kuru 
Incir Bertaraf Projemizi bu 
seferberlik kapsamında dev-
reye aldık. " denildi.

"Aflatoksinli incirler biyogaz 
enerjisine dönüştürüldü"

(IHA) - Kocae-
li'de ikinci el araç piya-
sası yeniden hareketle-
niyor. 30 yıllık geçmişe 
sahip Izmit Galericiler 
Sitesi'nde her bütçeye 
uygun araç bulunabi-
lirken, esnaf piyasanın 
durgunluğu geride 
bıraktığını söyledi.

Kocaeli'nin 
otomotiv sektöründeki 
önemli merkezlerinden 
Izmit'teki Oto Galeri-
ciler Sitesi'nde, ikinci 
el araçlara ilgi yeni-
den artmaya başladı. 
Yaklaşık 6 yıldır sitede 
galericilik yapan Mert 
Kılıçalan, sitedeki es-
naflık kültürü ve piyasa 
hareketliliği hakkında 
bilgi verdi. Galericiler 
sitesinin yapısı hak-
kında konuşan Mert 
Kılıçalan, "6 yıldır bu 
sitedeyim. Galericiler 
sitesi yaklaşık 30 yıllık. 
Burada 100'e yakın 
dükkan var. Genellikle 
eski esnaftan oluşan, 
kültürü oturmuş bir 
sitedir burası" dedi. 
Vatandaşların gale-
riciler sitesinde her 
türlü aracı bulabilece-
ğini söyleyen Kılıçalan, 
"150 bin TL'lik 1987 
model bir araç da 
mevcut, 5-10 milyon 
TL değerindeki 2024 
model lüks otomobiller 
de. " diye konuştu.

İKİNCİ EL 
ARAÇLARA 
İLGİ 
ARTIYOR



(IHA) - Izmir'de CHP Genel Başkanı (IHA) - Izmir'de CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel'in katılımıyla 'Millet Iradesine Özgür Özel'in katılımıyla 'Millet Iradesine 
Sahip Çıkıyor' mitingi düzenlendi. Özel'in 2 Sahip Çıkıyor' mitingi düzenlendi. Özel'in 2 
milyon kişinin katıldığını söylediği mitinge, milyon kişinin katıldığını söylediği mitinge, 
emniyet kaynaklarından alınan rakama göre emniyet kaynaklarından alınan rakama göre 
70 bin kişinin katıldığı öğrenildi.70 bin kişinin katıldığı öğrenildi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
çağrısıyla her hafta bir şehirde düzenlenmesi çağrısıyla her hafta bir şehirde düzenlenmesi 
planlanan "demokrasi mitingleri" kapsamın-planlanan "demokrasi mitingleri" kapsamın-
da "Millet Iradesine Sahip Çıkıyor" sloganıyla da "Millet Iradesine Sahip Çıkıyor" sloganıyla 
Gündoğdu Meydanı’nda miting düzenlendi. Gündoğdu Meydanı’nda miting düzenlendi. 
Mitinge katılmak için vatandaşlar Kordon'a Mitinge katılmak için vatandaşlar Kordon'a 
akın etti. Miting alanındaki giriş noktaların-akın etti. Miting alanındaki giriş noktaların-
da emniyet görevlilerinin sıkı arama yaptığı da emniyet görevlilerinin sıkı arama yaptığı 
görüldü. Mitingde CHP Genel Başkanı Özgür görüldü. Mitingde CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, partinin genel başkan yardımcıları, Özel, partinin genel başkan yardımcıları, 
milletvekilleri, il ve ilçe başkanları, belediye milletvekilleri, il ve ilçe başkanları, belediye 
başkanları, partililer, çok sayıda vatandaş başkanları, partililer, çok sayıda vatandaş 
yer alırken, Ekrem Imamoğlu'nun eşi Dilek yer alırken, Ekrem Imamoğlu'nun eşi Dilek 
Imamoğlu da katıldı. Mitingde DEVA Partisi'n-Imamoğlu da katıldı. Mitingde DEVA Partisi'n-
den Izmir Milletvekili seçilen ve geçtiğimiz den Izmir Milletvekili seçilen ve geçtiğimiz 
ay partisinden istifa ederek Cumhuriyet Halk ay partisinden istifa ederek Cumhuriyet Halk 
Partisi'ne (CHP) katılan Seda Kaya Ösen'e Partisi'ne (CHP) katılan Seda Kaya Ösen'e 
rozeti Genel Başkan Özgür Özel tarafından rozeti Genel Başkan Özgür Özel tarafından 
takıldı.takıldı.

TERÖRSÜZ TERÖRSÜZ 
TÜRKIYE TÜRKIYE 
AÇIKLAMASIAÇIKLAMASI
Mitingde ko-Mitingde ko-

nuşma yapan Özgür nuşma yapan Özgür 
Özel, "Biz 86 milyonun Özel, "Biz 86 milyonun 
barışını, kardeşliğini barışını, kardeşliğini 
savunan bir partiyiz. savunan bir partiyiz. 
Birileri son dönemde Birileri son dönemde 
‘Terörsüz Türkiye'ye ne ‘Terörsüz Türkiye'ye ne 
diyorsunuz?’ diyorlar. diyorsunuz?’ diyorlar. 
CHP her zaman teröre CHP her zaman teröre 
karşı olmuştur. Ama karşı olmuştur. Ama 
aynı zamanda eşit yurt-aynı zamanda eşit yurt-

taşlığı savunmuştur. Bunun için de eksik olan taşlığı savunmuştur. Bunun için de eksik olan 
yasaların çıkarılmasını savunmuştur. 22 Ekim yasaların çıkarılmasını savunmuştur. 22 Ekim 
2024'te bu mesele için Mecliste grup kurul-2024'te bu mesele için Mecliste grup kurul-
masını önermiştik. O gün demokrasi demeye-masını önermiştik. O gün demokrasi demeye-
ceksin, Kürt sorunu demeyeceksin diyorlardı. ceksin, Kürt sorunu demeyeceksin diyorlardı. 
Biz terörün bitmesini savunurken, illa ki Biz terörün bitmesini savunurken, illa ki 
Meclis dedik, şeffaflık dedik. Şehit ailelerinin Meclis dedik, şeffaflık dedik. Şehit ailelerinin 
gözünün içine bakamayacağımız bir formü-gözünün içine bakamayacağımız bir formü-
lün içinde olmayız dedik. Bize saldıranlar lün içinde olmayız dedik. Bize saldıranlar 
nihayet dün komisyon teklifi açıklıyorlar. Bir nihayet dün komisyon teklifi açıklıyorlar. Bir 
siyasi lider koskoca Meclise istikamet dayat-siyasi lider koskoca Meclise istikamet dayat-
mayacak ancak şeffaf bir zemine oturtmaları mayacak ancak şeffaf bir zemine oturtmaları 
olumludur. Elbette terörsüz Türkiye Türk'ün olumludur. Elbette terörsüz Türkiye Türk'ün 
de, Kürt'ün de, Pomak'ın da yüzünü güldürür. de, Kürt'ün de, Pomak'ın da yüzünü güldürür. 
Bunun için tam bir demokrasi için mücadele Bunun için tam bir demokrasi için mücadele 
etmeliyiz. Bunun için terörsüz ve demokratik etmeliyiz. Bunun için terörsüz ve demokratik 
bir Türkiye komisyonu kurulmalıdır. Artık an-bir Türkiye komisyonu kurulmalıdır. Artık an-
tidemokratik uygulamalardan dönülmelidir. tidemokratik uygulamalardan dönülmelidir. 
Artık Ekrem Başkan ve arkadaşlarımız tutuk-Artık Ekrem Başkan ve arkadaşlarımız tutuk-
suz yargılanmalı, Selahattin Demirtaş, Figen suz yargılanmalı, Selahattin Demirtaş, Figen 
Yüksekdağ ve Ümit Özdağ serbest bırakılmalı, Yüksekdağ ve Ümit Özdağ serbest bırakılmalı, 
Can Atalay, Tayfun Kahraman ve Buğra Gökce Can Atalay, Tayfun Kahraman ve Buğra Gökce 
serbest bırakılmalıdır. Kayyum atamalarına serbest bırakılmalıdır. Kayyum atamalarına 
son verin, yargılamaları tutuksuz yapın, de-son verin, yargılamaları tutuksuz yapın, de-
mokratik zemine dönün. Gelir adaleti, mahke-mokratik zemine dönün. Gelir adaleti, mahke-
me adaleti ancak böyle sağlanır" dedi.me adaleti ancak böyle sağlanır" dedi.
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SAYFA

(IHA) - Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla genç-
ler ve milli sporcularla Cumhurbaşkanlığı 
Millet Kütüphanesi'nde bir araya geldi. 
Gençlere hitap eden Erdoğan, 81 il ile 
birlikte yurt dışında ve gönül coğrafyasın-
daki tüm gençlere selamlarını ileterek, "19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı münasebetiyle siz kıymetli genç-
lerimizle bir arada olmanın bahtiyarlığını 
yaşıyorum. Sizlerin şahsında 81 ilimizle 
birlikte yurt dışında ve gönül coğrafyamız-
da yaşayan her bir gencimize selamlarımı, 
sevgilerimi gönderiyorum. Bugün farklı 
branşlarda başarıdan başarıya koşan milli 
sporcularımızın yanı sıra bilimde, sanatta, 
sivil toplum ve teknolojide önemli işlere 
imza atan Türkiye temsilcisi gençlerimizle 
beraberiz. Evvela elde ettiğiniz başarı-
lardan ötürü sizleri canı gönülden tebrik 
ediyor, başarılarınız inşallah daim olsun 
diyorum. Ülkemize yaşattığınız sevinçler 
için hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Sizleri yetiştiren anne ve babalarınıza, 
hoca ve eğitmenlerinize buradan ayrıca 
şükranlarımı iletiyorum. Hepsine sağlıklı 
ve huzurlu ömürler diliyorum" dedi.

Gençlerin başarılarını tebrik eden 
Erdoğan, onları yetiştiren ailelere ve eğit-
menlere de teşekkür etti. Erdoğan, "Siz, 
kıymetli arkadaşlarımın nezdinde yarın-
larımızın mimarı, geleceğimizin teminatı, 
Türkiye Yüzyılı'nın mihmandarı olan tüm 
gençlerimizle gurur duyduğumuzu özel-
likle ifade etmek istiyorum. Sizler Türki-
ye'nin yüz akısınız, siz milletimizin güven 
kaynağısınız. Her biriniz bu toprakların 
medarı iftiharı, istikbalimizin kilit taşla-
rısınız. Rabbim yolunuzu da, bahtınızı da, 
zihninizi de açık eylesin. Şanla ve şerefle 
yazdığımız, basiret ve ferasetle süsledi-
ğimiz, şefkat ve merhametle son şeklini 
verdiğimiz tarihimiz nice zorluklarla dolu-
dur" diye konuştu.

Konuşmasında Türk milletinin 
tarihindeki zorluklara ve zaferlere de de-
ğinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Malazgirt 
önlerinden Istanbul'un fethine, Çanakka-
le sırtlarından Milli Mücadele'ye, Kıbrıs 
Barış Harekatı'ndan 15 Temmuz'a zafer ve 
diriliş destanımız her seferinde yeniden 
kaleme alınmıştır. Bu destanlarda en bü-
yük pay, hiç şüphesiz milletimizin bağrın-
da yetişen gençlerimizin olmuştur. Işte 19 
Mayıs 1919 bunun en güzel örneklerinden 
biridir. Bundan tam 106 sene önce esaret 
zincirlerini tek tek kırdığımız, emperyal 
güçleri hezimete uğrattığımız, bu toprak-
lara Islam mührünü tekrar vurduğumuz, 
bugün dünyanın gıpta ile baktığı bir zafere 
giden yolun ilk adımını attık. 19 Mayıs 

1919'da Samsun'da yakılan bağımsızlık 
ateşi çok kısa sürede Anadolu'nun dört 
bir yanına dalga dalga yayıldı. Sonuçta 
milletimiz de birlikte sizin gibi gençleri-
mizin fedakarlıklarıyla bezeli mücadelesi 
sayesinde muhteşem bir zaferle taçlandı. 
Sevgili genç kardeşlerim, şanlı bir mazi-
den parlak bir istikbale giden asırlara sari 
yolculuğumuz bugün de aynı kararlılıkla 
devam ediyor. Spordan savunmaya, diplo-
masiden güvenliğe, bilimden teknolojiye, 
enerjiden eğitime her alanda başarıdan 
başarıya koşuyoruz. Şunu bilmenizi iste-
rim, Türkiye Yüzyılı hedefimize varıncaya 
kadar bu yolculuk hiç bitmeyecek" şeklin-
de konuştu.

Türkiye’nin her alanda ilerleme 

kaydettiğini dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Terörsüz Türkiye kavşağı-
nı inşallah suhuletle döndükten sonra 
Türkiye Yüzyılı menziline çok daha hızlı 
ulaşacağız. En büyük eserimiz olarak siz-
lere güvenliğin, huzurun, refahın olduğu, 
terörün kalıntısının dahi olmadığı bir Tür-
kiye'yi inşallah emanet edeceğiz. Rabbim 
yolumuzu, bahtımızı açık etsin diyorum. 
Külliyemizi teşrifleriniz için her birinize 
teşekkür ediyorum. Bu vesileyle istiklal 
ve istikbalimiz için şanlı hilalin gökte 
şafaklar gibi dalgalanması için hayasız 
akınlara karşı göğüslerini siper eden tüm 
şehitlerimize Rabbimden rahmet niyaz 
ediyorum. Yiğitler yurdunun bin nefesli 
göğsüne canlarıyla kanlarıyla hayat veren 
tüm gazilerimizi aynı şekilde minnetle 
şükranla alıyorum. Başta Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere kahraman ordumuzun tüm mensup-
larını, kurtuluş savaşımızın bütün neferle-
rini saygıyla iade ediyorum" açıklamasını 
yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a gençler 
kendilerini ve spor branşlarını anlattı. 
Gençlerden birinin terörsüz Türkiye soru-
sunu cevaplayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bundan sonraki süreçte her şeyden önce 
meydanlarda gördüğünüz gibi halaylar 
çekilmeye başlandı. Yaylalar artık şen-
lenmeye başladı. Benim bütün çoban 
kardeşlerim artık hayvanlarını küçükbaş, 
büyükbaş alıp rahatlıkla yaylalara çıkacak-
lar ve oralarda yayacaklar. Inşallah artık 
'Bunlar benim hayvanlarım. Bu küçükbaş, 
bu büyükbaş' diyecekler ve biz de bunlar-
la iftihar edeceğiz. Şu anda görüştüğüm 
bütün çoban kardeşlerimin huzuru var, 
mutluluğu var" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, üniversi-
telerin yapay zeka üzerine çalışmaları ile 
ilgili soruya ise şöyle cevap verdi:

"Tabii birinci derecede şu anda 
teknik altyapıya sahip olan üniversite-
lerimiz bunun üzerine üzerine giderek 
devam ettiriyorlar. Işte Istanbul Teknik 
Üniversitesi bunlardan bir tanesi. Yıldız 
hakeza öyle, Orta Doğu hakeza öyle. Bu 
üniversitelerimiz yapay zeka üzerinde 
duruyor. Ayrıca tabii TEKNOFEST ile 
ilgilenen BAYKAR, o da bu konuyla farklı 
bir şekilde ilgileniyor. Şimdi bir de tabii 
BAYKAR olarak kendileri lise kısmını da 
yani BAYKAR Fen Lisesi onu da kurdular. 
Böylece üniversiteye geçişte buradan bu 
şekilde yetişmiş gençlerimiz gelecek."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arna-
vutluk’ta liderlerin çocukluk halleriyle 
ilgili hazırlanan içeriği hatırlatarak, "Bu 
hafta ben Arnavutluk'taydım. Arnavut-
luk'ta belki izleyenleriniz de olmuştur. 
Arnavutluk takdimde enteresan bir şey 
yaptı. Bütün ülkelerin devlet başkanları-
nı, başbakanlarını yapay zeka ile ekrana 
getirdi. Çok ilginçti. Ve orada her ülkenin 
devlet başkanı veya başbakanı o yapay 
zekada takdim edildi. Inşallah bizler de 
en yakın zamandaki yapılacak yarışmada 
böyle bir altyapıya sahip olarak meydana 
çıktık, çıkıyoruz. Kendimize güveniyoruz, 
sizlere güveniyoruz ve böylece güçlü bir 
yapay zeka altyapısıyla da inşallah gelece-
ğe yürüyoruz" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendini 
tanıtarak Marmara Koleji’nde eğitim gör-
düğünü ifade eden gence, "Ben Marmara 
Üniversitesi'nden mezun oldum. Sen de 
Marmara Koleji'nde okuyorsun. Ama biz 
kuzeyden inşallah çok farklı branşlarda 
madalyalar bekliyoruz" dedi.

TURKiYE YUZYILINA COK 
DAHA HIZLI ULASACAGIZ

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN, GENÇLERLE BIR ARAYA GELDIĞI PROGRAMDA, "TERÖRSÜZ TÜRKIYE KAVŞAĞINI INŞALLAH 
SUHULETLE DÖNDÜKTEN SONRA TÜRKIYE YÜZYILI MENZILINE ÇOK DAHA HIZLI ULAŞACAĞIZ. EN BÜYÜK ESERIMIZ OLARAK SIZLERE GÜ-
VENLIĞIN, HUZURUN, REFAHIN OLDUĞU, TERÖRÜN KALINTISININ DAHI OLMADIĞI BIR TÜRKIYE'YI INŞALLAH EMANET EDECEĞIZ" DEDI.

Özgür Özel "2 milyon" 
dedi, emniyet "70 bin"

(IHA) - ABD Başkanı Donald 
Trump ile Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin, iki saati aşan bir 
telefon görüşmesi gerçekleştirdi. 
Putin, "Amacımız, barışa giden en 
etkili yolları belirlemek" derken, 
Trump ise, "Rusya ve Ukrayna 
hemen ateşkes müzakerelerine baş-

layacak" dedi.
ABD Başkanı Donald Trump 

ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin telefonda görüştü. Görüşme-
nin iki saatten fazla sürdüğü belirtil-
di. Görüşmenin ardından açıklama 
yapan Putin, görüşmeyi kapsamlı, 
samimi ve faydalı olarak nitelendi-

rerek, "Öncelikle ABD Başkanı'na, 
Rusya ile Ukrayna arasındaki doğru-
dan müzakerelerin yeniden başlatıl-
masına verdiği destek için teşekkür 
ettim. Bilindiği gibi bu müzakereler 
2022 yılında Ukrayna tarafından tek 
taraflı olarak kesilmişti" dedi.

Trump ve Putin telefonda görüştü
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RENKLi TURNUVA
MEZITLI BELEDIYESI’NIN GENÇLIK HAFTASI KAPSAMINDA DÜZENLEDIĞI FUTBOL TURNUVASI, GENÇLE-
RIN SAHADAKI YETENEKLERINI SERGILEDIĞI, DOSTLUK VE CENTILMENLIK DOLU ANLARA SAHNE OLDU.

 MEZİTLİ Belediyesi, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramı kapsamında düzenle-
diği Gençlik Haftası etkinlikleriyle 

kente coşkulu anlar yaşatmaya 
devam ediyor. Bu kapsamda organi-

ze edilen Futbol Turnuvası, genç 
sporcuların mücadelesi, centilmen-

liği ve dostluk dolu anlarıyla 
unutulmaz bir etkinliğe sahne oldu.

 MEZİTLİ BELEDİYESİ’NİN 
hazırladığı organizasyon, farklı 

mahallelerden ve okullardan gelen 
gençlerin katılımıyla gerçekleşti. 
Sahaya çıkan gençler, hem futbol 

becerilerini sergiledi hem de 
sporun birleştirici gücünü bir kez 

daha ortaya koydu. Turnuva boyun-
ca ortaya koydukları mücadeleci 

performansla izleyicilerin beğenisi-
ni toplayan gençler, aynı zamanda 
centilmenlikten ödün vermeden 

dostça rekabetin örneğini sergiledi-
ler.

 TURNUVA süresince 
takımlar arasında kıyasıya bir 

mücadele yaşanırken, tribünler de 
en az saha kadar renkliydi. Aileler, 

arkadaşlar ve sporseverler genç 
sporcuları desteklemek için tribün-
leri doldurdu. Final karşılaşmasın-
da ise heyecan doruğa ulaştı. Maç 
sonunda kazanan takımlar kadar 

tüm katılımcılar alkışlarla onurlan-
dırıldı. Gençlik Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde düzenlenen Futbol 
Turnuvası, gençlerin hem fiziksel 

gelişimine hem de sosyal bağlarını 
güçlendirmelerine katkı sağladı. 
Turnuva sonunda katılımcılara 

çeşitli ödül ve anı madalyaları da 
takdim edildi.

Gençlik Haftası Etkinlikleri Futbol 

Turnuvası ile Renklendi

Uluslararası başarıya imza atan sporcu Hilal Ökmen, Anamur Belediye Başka-
nı Durmuş Deniz tarafından tebrik edildi. Antalya’daki Turkish Open WAKO 

World Cup’ta dünya üçüncüsü olan Ökmen, Anamur’un gururu oldu.
Anamur Belediyesi, uluslararası 

arenada büyük bir başarıya imza atan 
sporcusunu ağırladı. Antalya’da gerçekleş-
tirilen Turkish Open WAKO World Cup Tur-
nuvası’nda Büyük Bayanlar 56 kg K1 Style 
branşında Dünya 3.’sü olan Hilal Ökmen, 
Anamur Belediye Başkanı Durmuş Deniz 
tarafından belediyede kabul edildi. Başkan 
Deniz, sporcuyu bu önemli başarısından 
dolayı tebrik ederek, ziyaretinden ötürü 
teşekkürlerini sundu.

Ziyaret sırasında Başkan Deniz, 
Hilal Ökmen’in Anamur’un adını uluslara-
rası alanda başarıyla duyurduğunu vurgu-
layarak, sporun ve sporcunun her zaman 

yanında olduklarını ifade etti. Deniz ziyaret 
sonrasında sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda,

“Antalya’da düzenlenen Turkish 
Open Wako World Cup Turnuvası’nda 
Büyük Bayanlar 56 kg K1 Style Branşında 
Dünya Kupası 3.’sü olan sporcumuz Hilal 
Ökmen’i belediyemizde ağırladık. Değerli 
sporcumuza ziyaretinden dolayı teşekkür 
ediyor, başarılar diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Ziyaret fotoğraf çekimiyle son bul-
du. Anamur Belediyesi, genç sporcuların 
başarılarını teşvik etmeye ve desteklemeye 
devam edeceklerini belirtti.

Dünya Üçüncülüğüyle Döndü

OZEL HABER
KADRI DUMAN

OZEL HABER
KADRI DUMAN


